



KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2085 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Článek I Smluvní strany

1.1. Kupující	: Město Luhačovice
Sídlo	: nám. 28.října 543, 763 26 Luhačovice
Statutární orgán	: Ing. Marian Ležák, starosta města
Osoby oprávněné jednat	
a) ve věcech smluvních	: Ing. Marian Ležák, starosta města
b) ve věcech technických	: Mgr. Pavel Kurtin, ředitel školy
IČ	: 00284165
DIČ	: CZ00284165
Bankovní ústav	: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu	: 1409197309/0800
Tel.	: +420 577 197 411
E-mail	: radnice@luhacovice.eu
ID DS	: m35bcw4
Prodávající	: KDZ, spol. s.r.o.
Sídlo	: Razov 1256, 763 12 Vizovice
Statutární orgán	: Ing. Zbyněk Kudera, jednatel
Zapsán v obchodním rejstříku	: vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn.: C 582
Osoby oprávněné jednat	
a) ve věcech smluvních	: Ing. Zbyněk Kudera
b) ve věcech technických	: Jan Vacek
IČO	: 15526691
DIČ	: CZ15526691
Bankovní ústav	: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu ¹	: 4681042/0800
Tel.	: +420 577 453 104
E-mail	: kdz@kdz.cz
ID DS	: 8unff2t

Článek II Předmět smlouvy

1. Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje dodat kupujícímu v rámci akce pod názvem „ZŠ Luhačovice – Stavební úpravy a modernizace odborných učeben a školní družiny;

¹ Bankovní účet se musí shodovat s úctem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně



VYBAVENÍ“, školní nábytek a přidružené elektroinstalační práce dle podrobné specifikace zboží a zajistit drobné stavební úpravy. Součástí dodávky je následný záruční servis dodaného zboží.

2. Cenová nabídka s technickou specifikací prodávajícího předložená v zadávacím řízení je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1.
3. V případě rozporu mezi smlouvou a jejími přílohami mají přednost ujednání této smlouvy.
4. Závazek prodávajícího dodat zboží zahrnuje zejména dodání veškerého zboží, dopravu zboží a osob, instalaci zboží, u kterého se to vyžaduje, úklid po instalaci a ekologickou likvidaci obalů vzniklých při plnění této smlouvy.
5. Prodávající se zavazuje řešit případné opravy zboží v rámci záručního servisu do 24 hodin.
6. Zboží je dodáno v rámci projektu reg. č. CZ.06.04.01/00/22_111/0001673, který kupující realizuje v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“).
7. Kupující se zavazuje provedené zboží od prodávajícího převzít a podle podmínek této smlouvy zaplatit prodávajícímu dohodnutou celkovou cenu.

Článek III Termín a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje, že činnosti nutné k řádnému dodání zboží dle této smlouvy zahájí nejpozději do 3 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
2. Termín ukončení dodávky:
 - **Realizace dodávek do 30-ti kalendářních dnů od uzavření kupní smlouvy**
3. Místem plnění je Základní škola Luhačovice, příspěvková organizace, se sídlem Školní 666, 763 26 Luhačovice. Místo plnění k provedení instalace se kupující zavazuje prodávajícímu předat nejpozději v den zahájení instalace, který prodávající kupujícímu oznámí alespoň 3 pracovní dny předem.
4. Předmět smlouvy bude předán prodávajícím kupujícímu. O převzetí předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol.
5. Prodávající podpisem smlouvy potvrzuje, že:
 - se seznámil s dokumenty uvedenými v článku 2. této smlouvy i všemi ostatními dokumenty nutnými pro plnění této smlouvy a že proti nim nemá žádné námitky ani výhrady;
 - se seznámil s místem plnění;
 - je schopen zboží řádně dodat a instalovat v dohodnutém termínu.



Článek IV Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za předmět smlouvy uvedený v čl. II této smlouvy (v rozsahu technických specifikací předmětu smlouvy uvedeného v příloze č. 1) činí:

6 693 681,00 Kč bez DPH

1 405 673,00 Kč 21% DPH

8 099 354,00 Kč včetně DPH

2. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s uskutečněním plnění dle této smlouvy.
3. Výše ceny může být měněna jen na základě dodatku k této smlouvě při dodržení zásad níže uvedených.
4. Cena bude snížena v případě, že kupující omezí rozsah plnění, přičemž snížení celkové ceny bude odpovídat rozsahu omezení.
5. Celková cena bude dále změněna v případě, že dojde ke změně sazby DPH.

Článek V Platební podmínky a fakturace

1. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že prodávající je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou.
2. Proávající se zavazuje dodat kupujícímu 2 stejnopisy originály faktury včetně kompletního soupisu dodávky.
3. Splatnost faktury se sjednává **na 30 dnů ode dne jejího vystavení**. Při pozdějším doručení se doba splatnosti prodlužuje o stejný počet dnů, jako činí toto prodlení.
4. Zálohy nebudou prodávajícímu poskytovány.
5. Faktura bude obsahovat zejména tyto údaje:
 - obchodní jméno, IČ a DIČ prodávajícího,
 - obchodní jméno, IČ a DIČ kupujícího,
 - označení a číslo faktury,
 - číslo smlouvy,
 - den vystavení faktury, den zdanitelného plnění a den splatnosti,
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
 - kupní cenu (fakturovanou částku), včetně vyčíslení DPH,
 - podpis oprávněné osoby.



Na daňovém dokladu bude dále uveden text:

- název projektu: „ZŠ Luhačovice – Stavební úpravy a modernizace odborných učeben a školní družiny“
- číslo projektu: „CZ.06.04.01/00/22_111/0001673“

Článek VI Smluvní pokuty

1. V případě, že prodávající nedodrží termín pro předání předmětu smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny včetně DPH (v Kč) za každý i započatý den prodlení.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, přičemž smluvní pokuta se k náhradě škody nezapočítává. Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu do 14 dnů, kdy k jejímu zaplacení bude kupující vyzván.

Článek VII Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost v tom rozsahu, že poskytnuté plnění (dodané zboží) bude po celou záruční dobu plně způsobilé pro použití ke smluvenému i obvyklému účelu a že si po celou záruční dobu zachová smluvené i obvyklé vlastnosti. Poskytnutím záruky za jakost není vyloučena zákonná odpovědnost prodávajícího za vady plnění.
2. Záruční doba činí **24 měsíců na dodávky, 60 měsíců na stavební práce.**
3. Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu předávacího protokolu při konečném předání zboží oběma smluvními stranami, pokud v předávacím protokolu nebyly uvedeny žádné vady ani nedodělky. Pokud v předávacím protokole byly jakékoli vady nebo nedodělky uvedeny, pak záruční doba začíná běžet až ode dne, v němž bude prokazatelně odstraněna poslední vada i nedodělek zmíněné v daném předávacím protokolu.
4. Kupující je oprávněn u prodávajícího uplatnit zjištěné vady kdykoliv v době trvání záruční doby, a to bez ohledu na to, kdy byly vady zjištěny a také bez ohledu na to, zda a kdy byla provedena prohlídka předmětu plnění.
5. Kupující je povinen při zjištění vady o tomto písemně vyrozumět prodávajícího (tzv. reklamace) a zvolit si některý z nároků dle bodu 6. tohoto článku. Ohledně vad, které brání řádnému užívání nebo by mohly způsobit následnou škodu, lze tyto vady oznámit telefonicky či e-mailem na havarijní službu či servisního technika prodávajícího, jejichž čísla a elektronickou adresu předá prodávající kupujícímu při předání díla. Pokud prodávající telefonní čísla a elektronickou adresu kupujícímu nepředá, není kupující povinen převzít zboží.

Volbu nároku může kupující provést dle svého uvážení a provedenou volbu může kdykoliv měnit, a to až do doby, než mu bude doručeno písemné oznámení prodávajícího, že nárok zvolený kupujícím respektuje a bude podle něj postupovat; volbu nároku však může kupující v tomto



případě změnit i tehdy, jestliže se během plnění zvoleného nároku ukáže, že již zvolený nárok z odpovědnosti za vady není ve vztahu k vadě optimální.

6. Při reklamaci vady má kupující:

- právo požadovat odstranění vady bezplatnou opravou, nebo
- právo požadovat slevu z ceny, nebo
- právo požadovat odstranění vady dodáním náhradních nebo chybějících věcí a právo požadovat výměnu zboží za bezvadné, nebo
- právo od smlouvy odstoupit.

Nároky uvedené v tomto bodě tohoto článku náleží kupujícímu vždy bez ohledu na to, zda zjištěná vada představuje porušení smlouvy podstatným či nepodstatným způsobem.

7. Prodávající je povinen odstranit vadu do **14 dnů** po obdržení reklamace, a to i v případě, že svoji odpovědnost za vadu neuznává.

8. Prodávající je povinen ve stanovené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí, že za ně neodpovídá. Náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu prodávající.

9. Pokud prodávající ve stanovené lhůtě nenastoupí k odstraňování vady, nebo ji ve stanovené lhůtě neodstraní, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a den prodlení.

10. V případě, že prodávající nezajistí odstranění reklamované vady do 14 dnů po jejím nahlášení (obdržení reklamace prodávajícím) nebo v jiné lhůtě v konkrétním případě písemně dohodnuté mezi kupujícím a prodávajícím, má kupující právo zajistit odstranění vady (zejm. opravu) jiným způsobem (zejm. odstranění zadat u třetí osoby na náklady prodávajícího) a všechny náklady s tím spojené se prodávající zavazuje kupujícímu bezodkladně k jeho výzvě uhradit.

Článek VIII

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen nejméně **70 % (hmotnostních) stavebních a demoličních materiálů či odpadů neklasifikovaných jako nebezpečné (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 na evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím Komise 2000/532/ES) vzniklých na staveništi připravit k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem. Zhotovitel předloží na výzvu objednatele, nejpozději však při předání kompletního díla, kopii smlouvy o zajištění předání produkovaných stavebních a demoličních odpadů do zařízení určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu dle § 15 odst. 2 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, nebo doklad o převzetí odpadů od provozovatele zařízení dle § 17 odst. 1 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat vůči zhotoviteli náhradu škody, pokud zhotovitel požadované dokumenty nepředloží a bude objednateli na základě této skutečnosti zkrácena dotace.**



2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo realizuje v souladu se závazným stanoviskem dotačního orgánu, které je dostupné zde: <https://irop.gov.cz/getmedia/28c362e8-abc4-4484-b1c3-27355cbd6def/ZS-RO-IROP-c-7-naplnovani-zasad-DNSH.pdf.aspx?ext=.pdf>
3. Jakýmkoli nárokem na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo kupujícího požadovat v plné výši náhradu škody způsobenou porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.
4. Závazek splnit povinnost, jejíž plnění je zajištěno smluvní pokutou, trvá i po zaplacení této smluvní pokuty.
5. V případě, že kupujícímu vznikne dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu vůči prodávajícímu, je kupující oprávněn vystavit penalizační fakturu a jednostranně započítat tuto svoji pohledávku vůči pohledávce prodávajícího na zaplacení celkové ceny, resp. její části. Splatnost penalizační faktury činí 14 dnů ode dne vystavení. Kupující je oprávněn kdykoliv započíst své i nesplatné pohledávky vůči prodávajícímu proti pohledávkám prodávajícího vůči kupujícímu z této smlouvy.
6. Proávající je oprávněn postoupit či zastavit své pohledávky vůči kupujícímu z titulu této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem kupujícího.
7. Proávající prohlašuje, že disponuje dostatečnými kapacitami pro poskytování servisu zboží i po jeho předání a v případě zájmu kupujícího je připraven po předání zboží jednat o uzavření servisní smlouvy o poskytování servisu nejméně po dobu záruční doby a tuto servisní smlouvu uzavřít.
8. Proávající je povinen do 60 dnů ode dne předání zboží splnit povinnosti dle § 147a odst. 4 a 5 zákona o veřejných zakázkách.

Článek IX

Odstoupení od smlouvy

1. Podstatným porušením smlouvy, při kterém je smluvní strana oprávněna odstoupit, se pro účely této smlouvy rozumí zejména:
 - prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle této smlouvy;
 - výskyt jakýchkoliv vad či nedodělků zboží;
 - příslušný insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku prodávajícího nebo zamítne insolvenční návrh pro nedostatek majetku prodávajícího jako dlužníka.
2. Kupující má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že v důsledku působení vyšší moci či jiných objektivně zdůvodnitelných okolností dojde ke změně poměrů, z nichž kupující vycházel při zadání zakázky.
3. Odstoupení dle této smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně.

Článek X

Závěrečná ustanovení

1. Proávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že kupující, má zájem na realizaci veřejné zakázky, potažmo plnění předmětu této smlouvy, v souladu se zásadami společensky



odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděné v rámci realizace plnění předmětu smlouvy prováděny prodávajícím či jeho poddodavatelem. Dále se zavazuje, že při plnění této smlouvy bude v míře, kterou připouští řádné plnění předmětu této smlouvy, využívat pro komunikaci a korespondenci prostředky elektronické komunikace, bude minimalizovat spotřebu kancelářského materiálu, a pokud není uvedené v této smlouvě či jejích přílohách jinak se, snažit minimalizovat dopad na životní prostředí, respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky a pokud je to možné a vhodné bude implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo postupy; tento závazek bude požadovat i od svých poddodavatelů.

2. Prodávající prohlašuje, že:

- a) nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen „daň“),
- b) mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,
- c) nezkrátí daň nebo nevytláká daňovou výhodu
- d) úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,
- e) úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,
- f) nebude nespolehlivým plátcem,
- g) bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,
- h) souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění, bude o prodávajícím zveřejněna správce daně skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem, uhradí kupující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,
- i) souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu prodávajícího určeného pro ekonomickou činnost správce daně, uhradí kupující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně.

3. Prodávající tímto ve vztahu k předmětu plnění této smlouvy prohlašuje, že ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, (dále jen „nařízení Rady (EU) č. 2022/576“):



- a) on ani (i) kterýkoli z jeho poddodavatelů či jiných osob dle § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který se bude podílet na plnění předmětu této smlouvy nebo (ii) kterákoli z osob, jejichž kapacity bude prodávající využívat, a to v rozsahu více než 10 % celkové ceny zboží uvedené v článku 4. odst. 1 této smlouvy:
- aa) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
 - ab) není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni aa), ani
 - ac) nejedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni aa) nebo ab);
- b) není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) (dále jen „**nařízení Rady (EU) č. 269/2014**“) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací)² (dále jen „**nařízení Rady (ES) č. 765/2006**“) nebo nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) (dále jen „**nařízení Rady (EU) č. 208/2014**“);
- c) žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění předmětu této smlouvy, přímo ani nepřímo nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo v jejich prospěch uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581 ze dne 8. dubna 2022, kterým se provádí nařízení (EU) č. 269/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (dále jen „**prováděcí nařízení Rady (EU) č. 2022/581**“), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006.
- d) že neobchoduje se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek (potažmo plnění předmětu této smlouvy),
- e) s ohledem na výše uvedené se zavazuje dodržovat mezinárodní sankce Evropské unie, přijaté v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku, zejména nařízení Rady EU č. 2022/576, nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení

² Aktualizovaný seznam sankcionovaných osob je uveden například na internetových stránkách Finančního analytického úřadu zde <https://www.financnianalytickyyurad.cz/blog/zarazeni-dalsich-osob-na-sankcni-seznam-proti-rusku>.



s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízením Rady (EU) č. 208/2014 a nařízením Rady (ES) č. 765/2006.

4. V případě změny skutečností uvedených v odstavci 3 tohoto článku se prodávající zavazuje o těchto změnách kupujícího neprodleně informovat. Prodávající se rovněž zavazuje nevyužít pro plnění předmětu této smlouvy osoby nebo poddodavatele, na které se vztahují mezinárodní sankce uvedené pod písmenem e) odstavce 3 tohoto článku.
5. Prodávající je povinen v rámci plnění předmětu této smlouvy poskytnout kupujícímu či poskytovateli dotace k projektu uvedenému v odst. 6 článku 2 této smlouvy informaci o všech skutečných majitelích prodávajícího a případně o všech skutečných majitelích poddodavatelů, pokud prodávající prokazoval kvalifikaci v rámci zadávacího/výběrového/poptávkového řízení předcházejícího a týkajícího se uzavření této smlouvy, to vše ve smyslu čl. 3 bodu 6 směrnice (EU) 2015/849, resp. § 2 písm. e) zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů, a sice jméno (jména) a příjmení, datum narození a identifikační číslo (čísla) pro účely DPH nebo daňové identifikační číslo (čísla) těchto skutečných majitelů. Dále je povinen prodávající poskytnout kupujícímu či příslušnému poskytovateli dotace bez zbytečného odkladu informace o změnách v osobách skutečných majitelů prodávajícího a poddodavatelů uvedených ve větě první tohoto odstavce.
6. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu uvedeného v odst. 6 článku 2 této smlouvy, resp. dokumentaci související s předmětem plnění této smlouvy, včetně účetních dokladů minimálně do 31.12.2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí se jí prodávající řídit.
7. Prodávající povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu uvedeného v odst. 6 článku 2 této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra pro regionální rozvoj ČR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
9. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku, který musí být podepsán oběma stranami.
10. Osoby oprávněné jednat ve věcech technických nejsou oprávněny dohodnout změny této smlouvy a ani uzavřít jakékoli dodatky k této smlouvě.
11. Dle dohody stran se tato smlouva a vztahy z ní vyplývající řídí českým právem, zejména českým občanským zákoníkem (z. č. 89/2012 Sb., v platném znění).
12. Smluvní strany se dále dohodly, že pro řešení majetkových sporů z této smlouvy je dána pravomoc českých soudů s tím, že místně příslušným soudem je obecný soud kupujícího.



13. Smlouvu schválila Rada města Luhačovice v souladu se zákonem č. 128/2020 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, konané dne 26.7.2024, usnesením č. 180/R16/2024.

14. Nedílnou součástí této smlouvy je:

- Příloha č. 1 – Položkový rozpočet/Technická specifikace

Ve Vizovicích, dne

V Luhačovicích, dne

Prodávající:

Kupující:

zastoupený

zastoupený

**Cenová nabídka - REKAPITULACE - VYBAVENÍ
pro ZŠ Luhačovice**

Položka	celkem bez DPH	celkem s DPH
Školní družina (přízemí 1) - místnost č. 124	515 799 Kč	624 117 Kč
Zázemí družiny (přízemí 1) - místnost 122, 123	232 996 Kč	281 925 Kč
Školní družina (přízemí 2) - místnost č. 125	192 503 Kč	232 929 Kč
Zázemí školní družiny (přízemí 2 a 3) - místnosti č. 126, 138	387 621 Kč	469 021 Kč
Školní družina (přízemí 3) - místnost č. 127	547 611 Kč	662 609 Kč
Kabinet školní družiny (přízemí 1) - místnost č. 128	197 308 Kč	238 743 Kč
Školní družina (druhé patro 1) - místnost č. 225	547 575 Kč	662 566 Kč
Kabinet školní družiny (druhé patro 1) - místnost č. 223	307 387 Kč	371 938 Kč
Školní družina (druhé patro 2) - místnost č. 226	541 208 Kč	654 862 Kč
Zázemí pro družiny (druhé patro 1) - místnost č. 228, 229	236 282 Kč	285 901 Kč
Zázemí školní družiny (druhé patro 2) - místnost č. 241	201 028 Kč	243 244 Kč
Cvičná kuchyňka - místnost č.107	918 478 Kč	1 111 358 Kč
Kabinet k cvičné kuchyňce - místnost č. 106	199 496 Kč	241 390 Kč
Matematická učebna 5.B	523 627 Kč	633 589 Kč
Kabinet matematiky 5.B	201 630 Kč	243 972 Kč
Přírodovědná učebna 5.A	554 158 Kč	670 531 Kč
Kabinet přírodovědy 5.A	388 974 Kč	470 659 Kč
Celkem	6 693 681 Kč	8 099 354 Kč

Cena celkem bez DPH 6 693 681 Kč

DPH 1 405 673 Kč

Cena celkem vč. DPH 8 099 354 Kč

Školní družina (přízemí 1) - místnost č. 124

Položka	Specifikace	ks	Jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	Jed. cena s DPH	celkem s DPH
Učitelské pracoviště						
Katedra multimediální s AV skříňkou, celodřevěná	760 x 1600 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Pracovní deska 25 mm s PUR hranou. V pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou. PC box: šíře 270 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části PC boxu police, v zadní části PC boxu odvětrování perforovaným plechem (velikost otvoru min. 7 mm max. 10 mm). Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 600 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se zámkem. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	1	28 175 Kč	28 175 Kč	34 092 Kč	34 092 Kč
Učitelská židle poločalouněná skořepina	Konstrukce: z kombinovaného rámu z ohýbaného plochooválu 20 x 38 mm s tvarovanou 11-ti vrstvou skořepinou s částečným žalouňním sedákem a opěrákem. Fixace pomocí přítláčné desky formou skrytých závrtných šroubů. Nohy opatřené plastovým náplekem a plastová kolébka s možností vložení teflonového nebo filcového kluzáku.	1	4 545 Kč	4 545 Kč	5 499 Kč	5 499 Kč
Celkem				32 720 Kč		39 591 Kč
Žákovské pracoviště						
Dětský stůl celodřevěný, půlkulatý	1200 x 600 mm (š x h) - tolerance ±5% Dětský půlkulatý stůl o rozměru 1200 x 600 mm. Konstrukce: deska LTD o tloušťce min. 18 mm, dřevěná podnož. Pracovní deska tl. 18mm - barevná.	2	7 315 Kč	14 630 Kč	8 851 Kč	17 702 Kč
Dětský stůl celodřevěný, obdélníkový	1200 x 800 mm (š x h) - tolerance ±5% Dětský obdélníkový stůl o rozměru 1200 x 800 mm. Konstrukce: deska LTD o tloušťce min. 18 mm, dřevěná podnož. Pracovní deska tl. 18mm - barevná.	2	6 682 Kč	13 364 Kč	8 085 Kč	16 170 Kč
Dětská židle	Kostrá z bukového masivu. Sedák a opěrák z mořené bukové překližky.	16	2 375 Kč	38 000 Kč	2 874 Kč	45 980 Kč
Celkem				65 994 Kč		79 853 Kč
Nábytek						
Otevřená skříňka s úložnými boxy a dvířky	770 x 1040 x 470 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, 4x rektifikační šrouby. Pohledová záda, kolečka pro manipulaci. Skříň s 8 úložnými boxy a dvířky.	4	11 559 Kč	46 236 Kč	13 986 Kč	55 946 Kč
Vestavní skříň	2070 x 900 x 250 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: z LTD materiálu. Plně dveře s úchytkami a zámkem, 5x police, z toho minimálně 4x stavitelná	3	12 639 Kč	37 917 Kč	15 293 Kč	45 880 Kč
Keramická tabule	1200 x 1500 mm Tabule keramická pro popis fixem, s magnetickým keramickým vysoce odolným povrchem vůči mechanickému i tepelnému poškození, bílá. Rám tabule z hliníkového profilu s plastovými rohy. Povrch tabule je určen jak pro popis fixem tak pro projekci.	1	11 469 Kč	11 469 Kč	13 877 Kč	13 877 Kč
Skříň vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, hrany ABS alespoň 2 mm lepeny technologií PUR, jekl cca 40 x 20 mm, pracovní deska o síle 25 mm s odolnou folií HPL, min. 0,8 mm. Základna 600x2400 mm, LTD deska o síle min. 10mm Spodní část - 1x mycí stůl š. 600 mm s umyvadlem s nerezovou výpustí, baterie T=5, plná dvířka s úchytkami, 1x zásuvková skříňka š. 300 mm, 1x dvoudveřová skříňka š. 900 mm. Horní část - 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	2	11 417 Kč	22 834 Kč	13 815 Kč	27 629 Kč
Skříň kombinovaná s policemi a zásuvkami	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: 3x zásuvka s úchytkami a zámkem	2	14 711 Kč	29 422 Kč	17 800 Kč	35 601 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	4	6 123 Kč	24 492 Kč	7 409 Kč	29 635 Kč
Skříň s umyvadlem	2100 x 1800 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, hrany ABS alespoň 2 mm lepeny technologií PUR, jekl cca 40 x 20 mm, pracovní deska o síle 25 mm s odolnou folií HPL, min. 0,8 mm. Základna 600x2400 mm, LTD deska o síle min. 10mm Spodní část - 1x mycí stůl š. 600 mm s umyvadlem s nerezovou výpustí, baterie T=5, plná dvířka s úchytkami, 1x zásuvková skříňka š. 300 mm, 1x dvoudveřová skříňka š. 900 mm. Horní část - 2x výklopná skříňka 600 x 900 x 300 (v x š x h). Zafrézovaný AL profil včetně LED pásku. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	1	54 255 Kč	54 255 Kč	65 649 Kč	65 649 Kč
Odkládací parapetní pult	š. 1550 mm, h. min. 400 mm (tolerance ±10%) LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany.	3	2 730 Kč	8 190 Kč	3 303 Kč	9 910 Kč
Kryt radiátoru	š. 1550 mm - tolerance ±10% Konstrukce tvořena z LTD materiálu tloušťky min. 18mm a konzol z jeklového profilu.	3	3 082 Kč	9 246 Kč	3 729 Kč	11 188 Kč
Celkem				244 061 Kč		295 314 Kč
Zatmění venkovní						
Roletové, elektrické venkovní zatmění ve vodících lištách	Rozměr okna 2120 x 1550 mm (v x š) - tolerance ±10% elektrické roletové zatmění vedené ve vodících AL lištách, kovový tubus osazen největším systémem, lamely s pěnovou výplní pro zvýšení mechanické odolnosti, roleta zajišťující absolutní tmou. Motoricky dálkově ovládané. (nutno zaměřit na místě)	3	27 997 Kč	83 991 Kč	33 876 Kč	101 629 Kč
Dálkový ovladač	Umožňuje ovládání všech oken současně, nebo jednotlivě s možností zastavení v libovolné výšce	1	4 865 Kč	4 865 Kč	5 887 Kč	5 887 Kč
Montáž el. zatmění	Instalační práce	3	1 467 Kč	4 401 Kč	1 775 Kč	5 325 Kč
Celkem				93 257 Kč		112 841 Kč
Elektroinstalace v nábytkové části						
Osazení samostatné rozvodnice	PVC zápusťná rozvodnice uzavíratelná 24 modulová, 1x proudový chránič, 1x hlavní vypínač, 6x jistič 16A	1	17 950 Kč	17 950 Kč	21 720 Kč	21 720 Kč
Přepětová ochrana do hlavního rozvaděče	kombinovaný svodič přepětí 25A	1	14 656 Kč	14 656 Kč	17 734 Kč	17 734 Kč
El. rozvod v katedře a elektro revize	CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V, revize s vystavením revizní zprávy	1	9 787 Kč	9 787 Kč	11 842 Kč	11 842 Kč

Celkem				42 393 Kč		51 296 Kč
Ostatní náklady						
Celkové sestavení, vnošení, kotvení a montáž učebny	rozmístění, pevná montáž	1	28 854 Kč	28 854 Kč	34 913 Kč	34 913 Kč
Celková doprava dle koeficientu	doprava nábytku a montáže	1	8 520 Kč	8 520 Kč	10 309 Kč	10 309 Kč
Celkem				37 374 Kč		45 223 Kč
CELKEM bez DPH						515 799 Kč
DPH 21%						108 318 Kč
CELKEM včetně DPH						624 117 Kč

Zázemí družiny (přízemí 1) - místnost 122, 123
Zázemí družiny (místnost 122)

Položka	Specifikace	ks	Jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	Jed. cena s DPH	celkem s DPH
Nábytek						
Skiřň vysoká, uzavřená s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Plně dveře s úchytkami a zámkem, 5x police, z toho minimálně 4x stavitelná	1	12 064 Kč	12 064 Kč	14 597 Kč	14 597 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	1	6 123 Kč	6 123 Kč	7 409 Kč	7 409 Kč
Celkem				18 187 Kč		22 006 Kč
Ostatní náklady						
Celkové sestavení, vyošení, kotvení a montáž učebny	rozmístění, pevná montáž	1	1 136 Kč	1 136 Kč	1 375 Kč	1 375 Kč
Celková doprava dle koeficientu	doprava nábytku a montáže	1	568 Kč	568 Kč	687 Kč	687 Kč
Celkem				1 704 Kč		2 062 Kč
CELKEM bez DPH						19 891 Kč
DPH 21%						4 177 Kč
CELKEM včetně DPH						24 068 Kč

Zázemí družiny (místnost 123)

Položka	Specifikace	ks	Jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	Jed. cena s DPH	celkem s DPH
Nábytek						
Skiřň vysoká, uzavřená s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Plně dveře s úchytkami a zámkem, 5x police, z toho minimálně 4x stavitelná	2	12 064 Kč	24 128 Kč	14 597 Kč	29 195 Kč
Skiřň čtyřdveřová uzavřená, s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	4	13 564 Kč	54 256 Kč	16 412 Kč	65 650 Kč
Skiřň vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	2	11 417 Kč	22 834 Kč	13 815 Kč	27 629 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	8	6 123 Kč	48 984 Kč	7 409 Kč	59 271 Kč
Pojízdný vozík na pomůcky	870 x 700 x 450 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: z ohýbaného plochooválů 38 x 20 mm, 2x pevná police s MDF, se zaoblenými hranami. Nohy pojízdné na kolečkách.	2	6 958 Kč	13 916 Kč	8 419 Kč	16 838 Kč
Odkládací parapetní pult	š. 1550 mm, h. min. 400 mm (tolerance ±10%) LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany.	1	2 730 Kč	2 730 Kč	3 303 Kč	3 303 Kč
Celkem				166 848 Kč		201 886 Kč
Zatmění venkovní						
Roletové, elektrické venkovní zatmění ve vodících lištách	Rozměr okna 2120 x 1550 mm (v x š) - tolerance ±10% elektrické roletové zatmění vedené ve vodících AL lištách, kovový tubus osazen navijecím systémem, lamety s pěnovou výplní pro zvýšení mechanické odolnosti, roleta zajišťující absolutní tmou. Motoricky dálkově ovládané. (nutno zaměřit na místě)	1	27 997 Kč	27 997 Kč	33 876 Kč	33 876 Kč
Dálkový ovladač	umožňuje ovládání všech oken současně, nebo jednotlivě s možností zastavení v libovolné výšce	1	4 865 Kč	4 865 Kč	5 887 Kč	5 887 Kč
Montáž el. zatmění	instalační práce	1	1 467 Kč	1 467 Kč	1 775 Kč	1 775 Kč
Celkem				34 329 Kč		41 538 Kč
Ostatní náklady						
Celkové sestavení, vyošení, kotvení a montáž učebny	rozmístění, pevná montáž	1	9 088 Kč	9 088 Kč	10 996 Kč	10 996 Kč
Celková doprava dle koeficientu	doprava nábytku a montáže	1	2 840 Kč	2 840 Kč	3 436 Kč	3 436 Kč
Celkem				11 928 Kč		14 433 Kč
CELKEM bez DPH						213 105 Kč
DPH 21%						44 752 Kč
CELKEM včetně DPH						257 857 Kč

CELKEM bez DPH
232 996 Kč
DPH 21%
48 929 Kč
CELKEM včetně DPH
281 925 Kč

Školní družina (přízemí 2) - místnost č. 125

Položka	Specifikace	ks	Jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	Jed. cena s DPH	celkem s DPH
Nábytek						
Vestavná skříň	2040 x 1480 x 250 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: z LTD materiálu. Rozdělena na dvě sekce šíře 740 mm. Plně dveře s úchytkami a zámekem, 5x police, z toho minimálně 4x stavitelná.	1	18 436 Kč	18 436 Kč	22 308 Kč	22 308 Kč
Odkládací parapetní pult	š. 2400 mm, h. min. 400 mm (tolerance ±10%) LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany.	2	4 226 Kč	8 452 Kč	5 113 Kč	10 227 Kč
Odkládací parapetní pult	š. 1600 mm, h. min. 400 mm (tolerance ±10%) LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany.	1	2 817 Kč	2 817 Kč	3 409 Kč	3 409 Kč
Kryt radiátoru	š. 2400 mm - tolerance ±10% Konstrukce tvořena z LTD materiálu tloušťky min. 18mm a konzol z jeklového profilu.	2	4 771 Kč	9 542 Kč	5 773 Kč	11 546 Kč
Kryt radiátoru	š. 1600 mm - tolerance ±10% Konstrukce tvořena z LTD materiálu tloušťky min. 18mm a konzol z jeklového profilu.	1	3 181 Kč	3 181 Kč	3 849 Kč	3 849 Kč
Celkem				42 428 Kč		51 338 Kč
Zatemnění venkovní						
Roletové, elektrické venkovní zatemnění ve vodících lištách	Rozměr okna 2120 x 2400 mm (v x š) - tolerance ±10% elektrické roletové zatemnění vedené ve vodících AL lištách, kovový tubus osazen navíjecím systémem, lamety s pěnovou výplní pro zvýšení mechanické odolnosti, roleta zajišťující absolutní tmou. Motoricky dálkově ovládané. (nutno zaměřit na místě)	2	43 350 Kč	86 700 Kč	52 454 Kč	104 907 Kč
Roletové, elektrické venkovní zatemnění ve vodících lištách	Rozměr okna 2900 x 800 mm (v x š) - tolerance ±10% elektrické roletové zatemnění vedené ve vodících AL lištách, kovový tubus osazen navíjecím systémem, lamety s pěnovou výplní pro zvýšení mechanické odolnosti, roleta zajišťující absolutní tmou. Motoricky dálkově ovládané. (nutno zaměřit na místě)	1	19 766 Kč	19 766 Kč	23 917 Kč	23 917 Kč
Roletové, elektrické venkovní zatemnění ve vodících lištách	Rozměr okna 2120 x 1600 mm (v x š) - tolerance ±10% elektrické roletové zatemnění vedené ve vodících AL lištách, kovový tubus osazen navíjecím systémem, lamety s pěnovou výplní pro zvýšení mechanické odolnosti, roleta zajišťující absolutní tmou. Motoricky dálkově ovládané. (nutno zaměřit na místě)	1	28 900 Kč	28 900 Kč	34 969 Kč	34 969 Kč
Dálkový ovladač	Umožňuje ovládání všech oken současně, nebo jednotlivě s možností zastavení v libovolné výšce	1	4 865 Kč	4 865 Kč	5 887 Kč	5 887 Kč
Montáž el. zatemnění	Instalační práce	4	1 467 Kč	5 868 Kč	1 775 Kč	7 100 Kč
Celkem				146 099 Kč		176 780 Kč
Ostatní náklady						
Celkové sestavení, vnošení, kotvení a montáž učebny	rozmístění, pevná montáž	1	3 408 Kč	3 408 Kč	4 124 Kč	4 124 Kč
Celková doprava dle koeficientu	doprava nábytku a montáže	1	568 Kč	568 Kč	687 Kč	687 Kč
Celkem				3 976 Kč		4 811 Kč
CELKEM bez DPH						192 503 Kč
DPH 21%						40 426 Kč
CELKEM včetně DPH						232 929 Kč

Zázemí školní družiny (přízemí 2 a 3) - místnosti č. 126, 138
Zázemí školní družiny (přízemí 2 a 3) - místnost č. 138

Položka	Specifikace	ks	jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	jed. cena s DPH	celkem s DPH
Nábytek						
Skříň čtyřdveřová uzavřená, s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámek, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámek, 2x stavitelná police	2	13 564 Kč	27 128 Kč	16 412 Kč	32 825 Kč
Skříň vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámek, 2x stavitelná police	4	11 417 Kč	45 668 Kč	13 815 Kč	55 258 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámek, 1x stavitelná police.	6	6 123 Kč	36 738 Kč	7 409 Kč	44 453 Kč
Skříň kombinovaná s policemi a zásuvkami	1800 x 450 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: 3x zásuvka s úchytkami a zámek	2	9 781 Kč	19 562 Kč	11 835 Kč	23 670 Kč
Skříň dvoudveřová uzavřená, s policemi	1800 x 450 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkou a zámek, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkou a zámek, 2x stavitelná police	2	9 792 Kč	19 584 Kč	11 848 Kč	23 697 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 450 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámek, 1x stavitelná police.	4	4 987 Kč	19 948 Kč	6 034 Kč	24 137 Kč
Celkem				168 628 Kč		204 040 Kč
Ostatní náklady						
Celkové sestavení, vnošení, kotvení a montáž učebny	rozmontování, pevná montáž	1	11 360 Kč	11 360 Kč	13 746 Kč	13 746 Kč
Celková doprava dle koeficientu	doprava nábytku a montáže	1	3 408 Kč	3 408 Kč	4 124 Kč	4 124 Kč
Celkem				14 768 Kč		17 869 Kč
CELKEM bez DPH						183 396 Kč
DPH 21%						38 513 Kč
CELKEM včetně DPH						221 909 Kč

Zázemí školní družiny (přízemí 2 a 3) - místnost č. 126 (šatna)

Položka	Specifikace	ks	jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	jed. cena s DPH	celkem s DPH
Nábytek						
Skříň šatní 6-ti dílná	1400 x 1600 x 500 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části, rektifikační šrouby. Skříň rozdělena na 6 stejných dílů. Horní část uzavíratelná včetně úchytky, středová část otevřená s dvěma háčky. Ve spodní části box na uložení obuvi s horní deskou min. síly 25 mm určenou k sezení.	6	16 904 Kč	101 424 Kč	20 454 Kč	122 723 Kč
Skříň šatní 4 dílná	1400 x 1070 x 500 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části, rektifikační šrouby. Skříň rozdělena na 6 stejných dílů. Horní část uzavíratelná včetně úchytky, středová část otevřená s dvěma háčky. Ve spodní části box na uložení obuvi s horní deskou min. síly 25 mm určenou k sezení.	2	11 496 Kč	22 992 Kč	13 910 Kč	27 820 Kč
Odkládací parapetní pult	š. 2400 mm, h. min. 400 mm (tolerance ±10%) LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany.	1	4 226 Kč	4 226 Kč	5 113 Kč	5 113 Kč
Kryt radiátoru	š. 2400 mm - tolerance ±10% Konstrukce tvořena z LTD materiálu tloušťky min. 18mm a konzol z jeklového profilu.	1	4 771 Kč	4 771 Kč	5 773 Kč	5 773 Kč
Celkem				133 413 Kč		161 430 Kč
Zatměnění venkovní						
Roletové, elektrické venkovní zatměnění ve vodících lištách	Rozměr okna 2120 x 2400 mm (v x š) - tolerance ±10% elektrické roletové zatměnění vedené ve vodících AL lištách, kovový tubus osazen navigačním systémem, lamely s pěnovou výplní pro zvýšení mechanické odolnosti, roleta zajišťující absolutní tmou. Motoricky dálkově ovládané. (nutno zaměřit na místě)	1	43 350 Kč	43 350 Kč	52 454 Kč	52 454 Kč
Dálkový ovladač	Umožňuje ovládání všech oken současně, nebo jednotlivě s možností zastavení v libovolné výšce	1	4 865 Kč	4 865 Kč	5 887 Kč	5 887 Kč
Montáž el. zatměnění	Instalace práce	1	1 467 Kč	1 467 Kč	1 775 Kč	1 775 Kč
Celkem				49 682 Kč		60 115 Kč
Ostatní náklady						
Celkové sestavení, vnošení, kotvení a montáž učebny	rozmontování, pevná montáž	1	15 450 Kč	15 450 Kč	18 695 Kč	18 695 Kč
Celková doprava dle koeficientu	doprava nábytku a montáže	1	5 680 Kč	5 680 Kč	6 873 Kč	6 873 Kč
Celkem				21 130 Kč		25 567 Kč
CELKEM bez DPH						204 225 Kč
DPH 21%						42 887 Kč
CELKEM včetně DPH						247 112 Kč
CELKEM bez DPH						387 621 Kč
DPH 21%						81 400 Kč
CELKEM včetně DPH						469 021 Kč

Školní družina (přízemí 3) - místnost č. 127

Položka	Specifikace	ks	jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	jed. cena s DPH	celkem s DPH
Učitzské pracoviště						
Katedra multimediální s AV skříňkou, celodřevěná	760 x 1600 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Pracovní deska 25 mm s PUR hřtanou. V pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou. PC box: šíře 270 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části PC boxu police, v zadní části PC boxu odvětrávání perforovaným plechem (velikost otvoru min. 7 mm max.10 mm). Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 600 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se zámkem. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	1	28 175 Kč	28 175 Kč	34 092 Kč	34 092 Kč
Učitzské židle poločalouněná skořepina	Konstrukce: z kombinovaného rámu z ohýbaného plochooávu 20 x 38 mm s tvarovanou 11-ti vrstvou skořepinou s častečným čalouněním sedáku a operáku. Fixace pomocí přítláčné desky formou skrytých závrtných šroubů. Nohy opatřené plastovým návkem a plastová kolečka s možností vložením teflonového nebo filcového kluzáku.	1	4 545 Kč	4 545 Kč	5 499 Kč	5 499 Kč
Celkem				32 720 Kč		39 591 Kč
Žakovské pracoviště						
Dětzský stůl celodřevěný, pūkulatý	1200 x 600 mm (š x h) - tolerance ±5% Dětzský pūkulatý stůl o rozměru 1200 x 600 mm. Konstrukce: deska LTD o tloušťce min. 18 mm, dřevěná podnož. Pracovní deska tl. 18mm - barevná.	2	7 315 Kč	14 630 Kč	8 851 Kč	17 702 Kč
Dětzský stůl celodřevěný, obdětíkovy	1200 x 800 mm (š x h) - tolerance ±5% Dětzský obdětíkovy stůl o rozměru 1200 x 800 mm. Konstrukce: deska LTD o tloušťce min. 18 mm, dřevěná podnož. Pracovní deska tl. 18mm - barevná.	2	6 682 Kč	13 364 Kč	8 085 Kč	16 170 Kč
Dětzská židle	Kostrá z bukového masivu. Sedák a operák z možené bukové překlíčky.	16	2 375 Kč	38 000 Kč	2 874 Kč	45 980 Kč
Celkem				65 994 Kč		79 853 Kč
Nábytek						
Otevřená skříňka s úložnými boxy a dvířky	770 x 1040 x 470 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, 4x rektifikáční šrouby. Pohledová záda, kolečka pro manipulaci. Skříň s 8 úložnými boxy a dvířky.	3	11 559 Kč	34 677 Kč	13 986 Kč	41 959 Kč
Vestavná skříň	1200 x 1500 x 320 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: z LTD materiálu. Rozdělána na dvě sekce šíře 750 mm. Plně dveře s úchytkami a zámkem, 3x police, z toho minimálně 2x stavitelná.	1	13 263 Kč	13 263 Kč	16 048 Kč	16 048 Kč
Vestavná skříň	1200 x 1150 x 320 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: z LTD materiálu. Rozdělána na dvě sekce šíře 575 mm. 3x police, z toho minimálně 2x stavitelná.	1	10 699 Kč	10 699 Kč	12 946 Kč	12 946 Kč
Nástěnka	1500 x 1200 mm Korková nástěnka, rám z hliníkového profilu, zavěšení na stěnu.	1	5 368 Kč	5 368 Kč	6 495 Kč	6 495 Kč
Skříň čtyřdveřová uzavřená, s policemi	1800 x 900 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikáční šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	4	14 920 Kč	59 680 Kč	18 053 Kč	72 213 Kč
Skříň kombinovaná s policemi a zásuvkami	1800 x 900 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikáční šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: 3x zásuvka s úchytkami a zámkem	2	16 182 Kč	32 364 Kč	19 580 Kč	39 160 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	6	6 735 Kč	40 410 Kč	8 149 Kč	48 896 Kč
Koberec	2700 x 6000 mm - tolerance ±10% Koberec s barevným potiskem. (nutno zaměřit na místě)	1	6 362 Kč	6 362 Kč	7 698 Kč	7 698 Kč
Odkládací parapetní pult	š. 2400 mm, h. min. 400 mm (tolerance ±10%) LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany.	3	4 226 Kč	12 678 Kč	5 113 Kč	15 340 Kč
Kryt radiátoru	š. 2400 mm - tolerance ±10% Konstrukce tvořena z LTD materiálu tloušťky min. 18mm a konzol z jeklového profilu.	3	4 771 Kč	14 313 Kč	5 773 Kč	17 319 Kč
Celkem				229 814 Kč		278 075 Kč
Zatmění venkovní						
Roletové, elektrické venkovní zatmění ve vodících lištách	Rozměr okna 1210 x 2400 mm (v x š) - tolerance ±10% elektrické roletové zatmění vedené ve vodících AL lištách, kovový tubus osazen navijecím systémem, lamely s pěnovou výplní pro zvýšení mechanické odolnosti, roleta zajistující absolutní tmou. Motoricky dálkově ovládané. (nutno zaměřit na místě)	3	43 350 Kč	130 050 Kč	52 454 Kč	157 361 Kč
Dálkový ovladač	Umožňuje ovládání všech oken současně, nebo jednotlivě s možností zastavení v libovolné výšce	1	4 865 Kč	4 865 Kč	5 887 Kč	5 887 Kč
Montáž el. zatmění	Instalační práce	3	1 467 Kč	4 401 Kč	1 775 Kč	5 325 Kč
Celkem				139 316 Kč		168 572 Kč
Elektroinstalace v nábytkové části						
Osazení samostatné rozvodnice	PVC zápusťná rozvodnice uzavíratelná 24 modulová, 1x proudový chránič, 1x hlavní vypínač, 6x jistič 16B	1	17 950 Kč	17 950 Kč	21 720 Kč	21 720 Kč
Přepětová ochrana do hlavního rozvaděče	kombinovaný svodič přepětí 25A	1	14 656 Kč	14 656 Kč	17 734 Kč	17 734 Kč
El. rozvod v katedře a elektro revize	CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V, revize s vystavením revizní zprávy	1	9 787 Kč	9 787 Kč	11 842 Kč	11 842 Kč
Celkem				42 393 Kč		51 296 Kč
Ostatní náklady						
Celkové sestavení, vymození, kotvení a montáž učebny	rozmístění, pevná montáž	1	28 854 Kč	28 854 Kč	34 913 Kč	34 913 Kč
Celková doprava dle koeficientu	doprava nábytku a montáže	1	8 520 Kč	8 520 Kč	10 309 Kč	10 309 Kč
Celkem				37 374 Kč		45 223 Kč
CELKEM bez DPH						547 611 Kč
DPH 21%						114 998 Kč
CELKEM včetně DPH						662 609 Kč

Kabinet školní družiny (přízemí 1) - místnost č. 128

Položka	Specifikace	ks	Jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	Jed. cena s DPH	celkem s DPH
Vybavení kabinetu						
Dvojsedák do kabinetu	Zakulacený kancelářský dvojsedák Konstrukce: dřevěná vnitřní kostra, pěnové jádro, potah dle vzorníku, zadní zakulacená část opěraku, nízké přízemní kluzáky	1	11 224 Kč	11 224 Kč	13 581 Kč	13 581 Kč
Křeslo do kabinetu	Zakulacené kancelářské křeslo Konstrukce: dřevěná vnitřní kostra, pěnové jádro, potah dle vzorníku, zadní zakulacená část opěraku, nízké přízemní kluzáky	2	7 003 Kč	14 006 Kč	8 474 Kč	16 947 Kč
Konferenční stůlek	500 x 1100 x 450 mm (V x Š x H) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Nohy 4x kovová podnož.	1	3 171 Kč	3 171 Kč	3 837 Kč	3 837 Kč
Skříň s policovou stěnou a výsuvem na ramínko	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Plně dveře s úchytkami a zámkem. Vnitřní vybavení: policová stěna a výsuv na ramínko	2	12 780 Kč	25 560 Kč	15 464 Kč	30 928 Kč
Skříň čtyřdveřová uzavřená, s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	1	13 564 Kč	13 564 Kč	16 412 Kč	16 412 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	3	6 123 Kč	18 369 Kč	7 409 Kč	22 226 Kč
Skříň nízká, zásuvková	900 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlahy, skříň se třemi zásuvkami a úchytkami se zámkem.	1	11 792 Kč	11 792 Kč	14 268 Kč	14 268 Kč
Vestavní skříň s umyvadlem	2100 x 1480 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, hrany ABS alespoň 2 mm lepeny technologií PUR, ježí cca 40 x 20 mm, pracovní deska o síle 25 mm s odolnou fólií HPL, min. 0,8 mm. Zádovína 600x1910 mm, LTD deska o síle min. 10mm Spodní část - 1x mycí stůl š. 600 mm s umyvadlem s nerezovou výpustí, baterie T+S, plná dvířka s úchytkami, 1x dvoudveřová skříňka š. 880 mm. Horní část - 2x výklopná skříňka 600 x 740 x 300 (v x š x h). Zafrézovaný AL profil včetně LED pásky. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	1	46 633 Kč	46 633 Kč	56 426 Kč	56 426 Kč
Odkládací parapetní pult	š. 1200 mm, h. min. 400 mm (tolerance ±10%) LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany.	3	2 113 Kč	6 339 Kč	2 557 Kč	7 670 Kč
Celkem				150 658 Kč		182 296 Kč
Zatemnění						
Látkové vertikální zatemnění	Rozměr okna 2120 x 1180 mm (v x š) - tolerance ±10% látkové vertikální zatemnění, širší lamely min.120 mm, délka dle skutečného zaměření, ovládání ruční řetízkové, hustota a gramáž materiálu zabraňující prostupu slunečního svítu	3	4 262 Kč	12 786 Kč	5 157 Kč	15 471 Kč
Montáž zatemnění	Instalační práce	3	528 Kč	1 584 Kč	639 Kč	1 917 Kč
Celkem				14 370 Kč		17 388 Kč
Elektroinstalace v nábytkové části						
El. rozvod v nábytku a elektro revize	CYKY 3x2,5; zásuvky 230V, revize s vystavením revizní zprávy	1	9 787 Kč	9 787 Kč	11 842 Kč	11 842 Kč
Celkem				9 787 Kč		11 842 Kč
Ostatní náklady						
Celkové sestavení, vnošení, kotvení a montáž učebny	rozmístění, pevná montáž	1	16 131 Kč	16 131 Kč	19 519 Kč	19 519 Kč
Celková doprava dle koeficientu	doprava nábytku a montáže	1	6 362 Kč	6 362 Kč	7 698 Kč	7 698 Kč
Celkem				22 493 Kč		27 217 Kč
CELKEM bez DPH				197 308 Kč		
DPH 21%				41 435 Kč		
CELKEM včetně DPH				238 743 Kč		

Školní družina (druhé patro 1) - místnost č. 225

Položka	Specifikace	ks	Jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	Jed. cena s DPH	celkem s DPH
Učiteléské pracoviště						
Katedra multimediální s AV skříňkou, celodřevěná	760 x 1600 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Pracovní deska 25 mm s PUR hranou. V pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou. PC box: šíře 270 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části PC boxu police, v zadní části PC boxu odvětrávání perforovaným plechem (velikost otvoru min. 7 mm max.10 mm). Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 600 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se zámkem. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	1	28 175 Kč	28 175 Kč	34 092 Kč	34 092 Kč
Učiteléská židle poločalouněná skořepina	Konstrukce: z kombinovaného rámu z ohýbaného plochooválu 20 x 38 mm s tvarovanou 11-ti vrstvou skořepinou s částečným čatouněním sedáku a opěráku. Fixace pomocí přítláčecí desky formou skrytých závrtých šroubů. Nohy opatřené plastovým náplekem a plastová kolečka s možností vložení teflonového nebo filcového kluzáku.	1	4 545 Kč	4 545 Kč	5 499 Kč	5 499 Kč
Celkem				32 720 Kč		39 591 Kč
Žákovské pracoviště						
Dětský stůl celodřevěný, půlkulatý	1200 x 600 mm (š x h) - tolerance ±5% Dětský půlkulatý stůl o rozměru 1200 x 600 mm. Konstrukce: deska LTD o tloušťce min. 18 mm, dřevěná podnož. Pracovní deska tl. 18mm - barevná.	2	7 315 Kč	14 630 Kč	8 851 Kč	17 702 Kč
Dětský stůl celodřevěný, obdélníkový	1200 x 800 mm (š x h) - tolerance ±5% Dětský obdélníkový stůl o rozměru 1200 x 800 mm. Konstrukce: deska LTD o tloušťce min. 18 mm, dřevěná podnož. Pracovní deska tl. 18mm - barevná.	2	6 682 Kč	13 364 Kč	8 085 Kč	16 170 Kč
Dětská židle	Kostrá z bukového masívu. Sedák a opěrák z mořené bukové překližky.	16	2 375 Kč	38 000 Kč	2 874 Kč	45 980 Kč
Celkem				65 994 Kč		79 853 Kč
Nábytek						
Otevřená skříňka s úložnými boxy a dvířky	770 x 1040 x 470 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, 4x rektifikační šrouby. Pohledová záda, kolečka pro manipulaci. Skříň s 8 úložnými boxy a dvířky.	3	11 559 Kč	34 677 Kč	13 986 Kč	41 959 Kč
Vestavná skříň	2150 x 950 x 300 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: z LTD materiálu. Plně dveře s úchytkami a zámkem, 5x police, z toho minimálně 4x stavitelná.	1	12 472 Kč	12 472 Kč	15 091 Kč	15 091 Kč
Vestavná skříň	2050 x 1450 x 250 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: z LTD materiálu. Rozdělena na dvě sekce šíře 725 mm. Plně dveře s úchytkami a zámkem, 5x police, z toho minimálně 4x stavitelná.	1	18 151 Kč	18 151 Kč	21 963 Kč	21 963 Kč
Nástěnka	900 x 600 mm Korková nástěnka, rám z hliníkového profilu, zavěšení na stěnu.	1	1 738 Kč	1 738 Kč	2 103 Kč	2 103 Kč
Skříň čtyřdveřová uzavřená, s policemi	1800 x 900 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	4	14 920 Kč	59 680 Kč	18 053 Kč	72 213 Kč
Skříň vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	2	12 558 Kč	25 116 Kč	15 195 Kč	30 390 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	6	6 735 Kč	40 410 Kč	8 149 Kč	48 896 Kč
Koberce	3000 x 6000 mm - tolerance ±10% Koberce s barevným potiskem. (nutno zaměřit na místě)	1	6 759 Kč	6 759 Kč	8 178 Kč	8 178 Kč
Odkládací parapetní pult	š. 2400 mm, h. min. 400 mm (tolerance ±10%) LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany.	2	4 226 Kč	8 452 Kč	5 113 Kč	10 227 Kč
Odkládací parapetní pult	š. 1600 mm, h. min. 400 mm (tolerance ±10%) LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany.	1	2 817 Kč	2 817 Kč	3 409 Kč	3 409 Kč
Kryt radiátoru	š. 2400 mm - tolerance ±10% Konstrukce tvořena z LTD materiálu tloušťky min. 18mm a konzol z jeklového profilu.	2	4 771 Kč	9 542 Kč	5 773 Kč	11 546 Kč
Kryt radiátoru	š. 1600 mm - tolerance ±10% Konstrukce tvořena z LTD materiálu tloušťky min. 18mm a konzol z jeklového profilu.	1	3 181 Kč	3 181 Kč	3 849 Kč	3 849 Kč
Celkem				222 995 Kč		269 824 Kč
Zatmění venkovní						
Roletové, elektrické venkovní zatmění ve vodících lištách	Rozměr okna 2120 x 2400 mm (v x š) - tolerance ±10% elektrické roletové zatmění vedené ve vodících AL lištách, kovový tubus osazen navijecím systémem, lamety s pěnovou výplní pro zvýšení mechanické odolnosti, roleta zajišťující absolutní tmou. Motoricky dálkově ovládané. (nutno zaměřit na místě)	2	43 350 Kč	86 700 Kč	52 454 Kč	104 907 Kč
Roletové, elektrické venkovní zatmění ve vodících lištách	Rozměr okna 2900 x 800 mm (v x š) - tolerance ±10% elektrické roletové zatmění vedené ve vodících AL lištách, kovový tubus osazen navijecím systémem, lamety s pěnovou výplní pro zvýšení mechanické odolnosti, roleta zajišťující absolutní tmou. Motoricky dálkově ovládané. (nutno zaměřit na místě)	1	19 766 Kč	19 766 Kč	23 917 Kč	23 917 Kč
Roletové, elektrické venkovní zatmění ve vodících lištách	Rozměr okna 2120 x 1600 mm (v x š) - tolerance ±10% elektrické roletové zatmění vedené ve vodících AL lištách, kovový tubus osazen navijecím systémem, lamety s pěnovou výplní pro zvýšení mechanické odolnosti, roleta zajišťující absolutní tmou. Motoricky dálkově ovládané. (nutno zaměřit na místě)	1	28 900 Kč	28 900 Kč	34 969 Kč	34 969 Kč
Dálkový ovladač	Umožňuje ovládání všech oken současně, nebo jednotlivě s možností zastavení v libovolné výšce	1	4 865 Kč	4 865 Kč	5 887 Kč	5 887 Kč
Montáž el. zatmění	Instalační práce	4	1 467 Kč	5 868 Kč	1 775 Kč	7 100 Kč

Celkem				146 099 Kč		176 780 Kč
Elektroinstalace v nábytkové části						
Osazení samostatné rozvodnice	PVC zápusťná rozvodnice uzavíratelná 24 modulová, 1x proudový chránič, 1x hlavní vypínač, 6x jistič 16B	1	17 950 Kč	17 950 Kč	21 720 Kč	21 720 Kč
Přepětová ochrana do hlavního rozvaděče	kombinovaný svodič přepětí 25A	1	14 656 Kč	14 656 Kč	17 734 Kč	17 734 Kč
El. rozvod v katedře a elektro revize	CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V, revize s vystavením revizní zprávy	1	9 787 Kč	9 787 Kč	11 842 Kč	11 842 Kč
Celkem				42 393 Kč		51 296 Kč
Ostatní náklady						
Celkové sestavení, vnošení, kotvení a montáž učebny	rozmístění, pevná montáž	1	28 854 Kč	28 854 Kč	34 913 Kč	34 913 Kč
Celková doprava dle koeficientu	doprava nábytku a montáže	1	8 520 Kč	8 520 Kč	10 309 Kč	10 309 Kč
Celkem				37 374 Kč		45 223 Kč
CELKEM bez DPH					547 575 Kč	
DPH 21%					114 991 Kč	
CELKEM včetně DPH					662 566 Kč	

Kabinet školní družiny (druhé patro 1) - místnost č. 223

Položka	Specifikace	ks	Jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	Jed. cena s DPH	celkem s DPH
Vybavení kabinetu						
Stůl celodřevěný, pevný zásuvkový kontejner s centrálním zámkem	760 x 1600 x 680 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Stůl celodřevěný s pevným zásuvkovým kontejnerem š. 400mm, uzamykáni centrálním zámkem, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou	1	13 007 Kč	13 007 Kč	15 738 Kč	15 738 Kč
Kancelářská židle	Kancelářská židle s vyšším ergonomickým opěrákem, mechanika e-synchro, vel. 430-530 mm, s područkami	1	6 036 Kč	6 036 Kč	7 304 Kč	7 304 Kč
Učitelův AIO	LCD: min. 23.5", FullHD 1920x1080, technologie IPS, Antireflexní CPU: Passmark V10 min. 11500 bodů bez přetaktování Paměť: min. 16GB DDR4 Operační systém: plně kompatibilní s MS Windows, s podporou připojení do domény, druhotná licence není přípustná Kapacita disku: min. SSD 512GB, M.2 PCIe NVMe Grafika: integrovaná Konektivita: Wireless 802.11ac, LAN 10/100/1000, Bluetooth Porty: 1x RJ45 min. 2x USB 2.0, min. 2x USB 3.0, 1x univerzální zvukový konektor typu Jack, 1x DisplayPort nebo HDMI Klávesnice USB s českou lokalizací + optická myš USB Podpora VESA držáku kancelářský balíček MS Office Std 2019 OLP	1	40 839 Kč	40 839 Kč	49 415 Kč	49 415 Kč
Skříň nízká, zásuvková	900 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlahy, skříň se třemi zásuvkami a úchytkami se zámkem.	2	11 792 Kč	23 584 Kč	14 268 Kč	28 537 Kč
Vestavná skříň	3000 x 1150 x 500 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: z LTD materiálu. Rozdělena na dvě sekce šíře 570 mm. Spodní část uzavíratelná policová v. 900 mm, prostřední část uzavíratelná v. 900 mm, horní část uzavíratelná policová v. 1200 mm, uzamykatelná sjednoceným klíčem.	1	21 066 Kč	21 066 Kč	25 490 Kč	25 490 Kč
Skříň kombinovaná s policemi a zásuvkami	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: 3x zásuvka s úchytkami a zámkem	1	14 711 Kč	14 711 Kč	17 800 Kč	17 800 Kč
Skříň vysoká, uzavřená s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Plně dveře s úchytkami a zámkem, 5x police, z toho minimálně 4x stavitelná	1	12 064 Kč	12 064 Kč	14 597 Kč	14 597 Kč
Skříň čtyřdveřová uzavřená, s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	2	13 564 Kč	27 128 Kč	16 412 Kč	32 825 Kč
Skříň vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	1	11 417 Kč	11 417 Kč	13 815 Kč	13 815 Kč
Skříň s policovou stěnou a výšuvem na ramínko	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Plně dveře s úchytkami a zámkem. Vnitřní vybavení: policová stěna a výšuv na ramínko	1	12 780 Kč	12 780 Kč	15 464 Kč	15 464 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	6	6 123 Kč	36 738 Kč	7 409 Kč	44 453 Kč
Odkládací parapetní pult	š. 2400 mm, h. min. 400 mm (tolerance ±10%) LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany.	1	4 226 Kč	4 226 Kč	5 113 Kč	5 113 Kč
Celkem				223 596 Kč		270 551 Kč
Zatemnění venkovní						
Roletové, elektrické venkovní zatemnění ve vodících lištách	Rozměr okna 2120 x 2400 mm (v x š) - tolerance ±10% elektrické roletové zatemnění vedené ve vodících AL lištách, kovový tubus osazen navijecím systémem, lamety s pěnovou výplní pro zvýšení mechanické odolnosti, roleta zajišťující absolutní tmou. Motoricky dálkově ovládané. (nutno zaměřit na místě)	1	43 350 Kč	43 350 Kč	52 454 Kč	52 454 Kč
Dálkový ovladač	Umožňuje ovládání všech oken současně, nebo jednotlivě s možností zastavení v libovolné výšce	1	4 865 Kč	4 865 Kč	5 887 Kč	5 887 Kč
Montáž zatemnění	Instalační práce	1	1 467 Kč	1 467 Kč	1 775 Kč	1 775 Kč
Celkem				49 682 Kč		60 115 Kč
Elektroinstalace v nábytkové části						
El. rozvod v kancelářských stolech a elektro revize	CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V, revize s vystavením revizní zprávy	1	11 616 Kč	11 616 Kč	14 055 Kč	14 055 Kč
Celkem				11 616 Kč		14 055 Kč
Ostatní náklady						
Celkové sestavení, vnošení, kotvení a montáž učebny	rozmístění, pevná montáž	1	16 131 Kč	16 131 Kč	19 519 Kč	19 519 Kč
Celková doprava dle koeficientu	doprava nábytku a montáže	1	6 362 Kč	6 362 Kč	7 698 Kč	7 698 Kč
Celkem				22 493 Kč		27 217 Kč
CELKEM bez DPH					307 387 Kč	
DPH 21%					64 551 Kč	
CELKEM včetně DPH					371 938 Kč	

Školní družina (druhé patro 2) - místnost č. 226

Položka	Specifikace	ks	Jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	Jed. cena s DPH	celkem s DPH
Učitelské pracoviště						
Katedra multimediální s AV skříňkou, celodřevěná	760 x 1600 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Pracovní deska 25 mm s PUR hranou. V pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou. PC box: šíře 270 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části PC boxu police, v zadní části PC boxu odvětrávání perforovaným plechem (velikost otvoru min. 7 mm max. 10 mm). Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 600 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se zámkem. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	1	28 175 Kč	28 175 Kč	34 092 Kč	34 092 Kč
Učitelská židle poločalouněná skořepina	Konstrukce: z kombinovaného rámu z ohýbaného plochooválu 20 x 38 mm s tvarovanou 11-ti vrstvou skořepinou s částečným čalouněním sedáku a opěrku. Fixace pomocí přítláčecí desky formou skrytých závrtých šroubů. Nohy opatřené plastovým náplekem a plastová kolečka s možností vložení teflonového nebo filcového kluzáku.	1	4 545 Kč	4 545 Kč	5 499 Kč	5 499 Kč
Celkem				32 720 Kč		39 591 Kč
Žákovské pracoviště						
Dětský stůl celodřevěný, půlkulatý	1200 x 600 mm (š x h) - tolerance ±5% Dětský půlkulatý stůl o rozměru 1200 x 600 mm. Konstrukce: deska LTD o tloušťce min. 18 mm, dřevěná podnož. Pracovní deska tl. 18mm - barevná.	2	7 315 Kč	14 630 Kč	8 851 Kč	17 702 Kč
Dětský stůl celodřevěný, obdélníkový	1200 x 800 mm (š x h) - tolerance ±5% Dětský obdélníkový stůl o rozměru 1200 x 800 mm. Konstrukce: deska LTD o tloušťce min. 18 mm, dřevěná podnož. Pracovní deska tl. 18mm - barevná.	2	6 682 Kč	13 364 Kč	8 085 Kč	16 170 Kč
Dětská židle	Kostrá z bukového masívu. Sedák a opěrka z mořené bukové překližky.	16	2 375 Kč	38 000 Kč	2 874 Kč	45 980 Kč
Celkem				65 994 Kč		79 853 Kč
Nábytek						
Otevřená skříňka s úložnými boxy a dvířky	770 x 1040 x 470 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, 4x rektifikační šrouby. Pohledová záda, kolečka pro manipulaci. Skříň s 8 úložnými boxy a dvířky.	3	11 559 Kč	34 677 Kč	13 986 Kč	41 959 Kč
Vestavní skříň	1000 x 1100 x 300 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: z LTD materiálu. Rozdělena na dvě sekce šíře 550 mm. Uzavíratelná, policová, uzamykatelná sjednoceným klíčem.	1	10 125 Kč	10 125 Kč	12 251 Kč	12 251 Kč
Vestavní skříň	2200 x 1000 x 200 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: z LTD materiálu. Rozdělena na dvě sekce šíře 550 mm. Uzavíratelná, policová, uzamykatelná sjednoceným klíčem.	1	14 569 Kč	14 569 Kč	17 628 Kč	17 628 Kč
Nástěnka	1500 x 1200 mm Korková nástěnka, rám z hliníkového profilu, zavěšení na stěnu.	1	5 368 Kč	5 368 Kč	6 495 Kč	6 495 Kč
Skříň čtyřdveřová uzavřená, s policemi	1800 x 900 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	4	14 920 Kč	59 680 Kč	18 053 Kč	72 213 Kč
Skříň vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	2	12 558 Kč	25 116 Kč	15 195 Kč	30 390 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	6	6 735 Kč	40 410 Kč	8 149 Kč	48 896 Kč
Koberec	2800 x 6000 mm - tolerance ±10% Koberec s barevným potiskem. (nutno zaměřit na místě)	1	6 475 Kč	6 475 Kč	7 835 Kč	7 835 Kč
Odkládací parapetní pult	š. 2400 mm, h. min. 400 mm (tolerance ±10%) LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany.	3	4 226 Kč	12 678 Kč	5 113 Kč	15 340 Kč
Kryt radiátoru	š. 2400 mm - tolerance ±10% Konstrukce tvořena z LTD materiálu tloušťky min. 18mm a konzol z jeklového profilu.	3	4 771 Kč	14 313 Kč	5 773 Kč	17 319 Kč
Celkem				223 411 Kč		270 327 Kč
Zatemnění venkovní						
Roletové, elektrické venkovní zatemnění ve vodících lištách	Rozměr okna 2120 x 2400 mm (v x š) - tolerance ±10% elektrické roletové zatemnění vedené ve vodících AL lištách, kovový tubus osazen navijecím systémem, lamety s pěnovou výplní pro zvýšení mechanické odolnosti, roleta zajišťující absolutní tmou. Motoricky dálkově ovládané. (nutno zaměřit na místě)	3	43 350 Kč	130 050 Kč	52 454 Kč	157 361 Kč
Dálkový ovladač	Umožňuje ovládání všech oken současně, nebo jednotlivě s možností zastavení v libovolné výšce	1	4 865 Kč	4 865 Kč	5 887 Kč	5 887 Kč
Montáž el. zatemnění	Instalační práce	3	1 467 Kč	4 401 Kč	1 775 Kč	5 325 Kč
Celkem				139 316 Kč		168 572 Kč
Elektroinstalace v nábytkové části						
Osazení samostatné rozvodnice	PVC zápuštná rozvodnice uzavíratelná 24 modulová, 1x proudový chránič, 1x hlavní vypínač, 6x jistič 16A	1	17 950 Kč	17 950 Kč	21 720 Kč	21 720 Kč
Přepětová ochrana do hlavního rozvaděče	kombinovaný svodič přepětí 25A	1	14 656 Kč	14 656 Kč	17 734 Kč	17 734 Kč
El. rozvod v katedře a elektro revize	CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V, revize s vystavením revizní zprávy	1	9 787 Kč	9 787 Kč	11 842 Kč	11 842 Kč
Celkem				42 393 Kč		51 296 Kč
Ostatní náklady						
Celkové sestavení, vnošení, kotvení a montáž učebny	rozmístění, pevná montáž	1	28 854 Kč	28 854 Kč	34 913 Kč	34 913 Kč
Celková doprava dle koeficientu	doprava nábytku a montáže	1	8 520 Kč	8 520 Kč	10 309 Kč	10 309 Kč
Celkem				37 374 Kč		45 223 Kč
CELKEM bez DPH					541 208 Kč	
DPH 21%					113 654 Kč	
CELKEM včetně DPH					654 862 Kč	

Zázemí pro družiny (druhé patro 1) - místnost č. 228, 229

Místnost 228

Položka	Specifikace	ks	jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	jed. cena s DPH	celkem s DPH
Nábytek						
Skříň s umyvadlem	2100 x 800 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, hrany ABS alespoň 2 mm lepeny technologií PUR, jekl cca 40 x 20 mm, pracovní deska o síle 25 mm s odolnou folií HPL, min. 0,8 mm. Zádovína 600x800 mm, LTD deska o síle min. 10mm Spodní část - 1x mycí stůl š. 800 mm s umyvadlem s nerezovou výpustí, baterie T+S, plná dvířka s úchytkami. Horní část - 1x výklopná skříňka 600 x 800 x 300 (v x š x h). Zafrézovaný AL profil včetně LED pásku. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	1	33 592 Kč	33 592 Kč	40 646 Kč	40 646 Kč
Skříň čtyřdveřová uzavřená, s policemi	1800 x 900 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámek, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámek, 2x stavitelná police	1	14 920 Kč	14 920 Kč	18 053 Kč	18 053 Kč
Skříň vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámek, 2x stavitelná police	1	12 558 Kč	12 558 Kč	15 195 Kč	15 195 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámek, 1x stavitelná police.	2	6 735 Kč	13 470 Kč	8 149 Kč	16 299 Kč
Skříň čtyřdveřová uzavřená, s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámek, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámek, 2x stavitelná police	1	13 564 Kč	13 564 Kč	16 412 Kč	16 412 Kč
Skříň vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámek, 2x stavitelná police	1	11 417 Kč	11 417 Kč	13 815 Kč	13 815 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámek, 1x stavitelná police.	2	6 123 Kč	12 246 Kč	7 409 Kč	14 818 Kč
Skříň nízká, uzavřená, polcová	900 x 800 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlahy, plná dvířka s úchytkami a zámek, 2x stavitelná police	1	8 145 Kč	8 145 Kč	9 855 Kč	9 855 Kč
Skříň nízká, uzavřená, polcová	900 x 700 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlahy, plná dvířka s úchytkami a zámek, 2x stavitelná police	1	7 770 Kč	7 770 Kč	9 402 Kč	9 402 Kč
Odkládací parapetní pult	š. 1200 mm, h. min. 400 mm (tolerance ±10%) LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany.	2	2 113 Kč	4 226 Kč	2 557 Kč	5 113 Kč
Celkem				131 908 Kč		159 609 Kč
Elektroinstalace v nábytkové části						
El. rozvod v nábytku a elektro revize	CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V, revize s vystavením revizní zprávy	1	9 787 Kč	9 787 Kč	11 842 Kč	11 842 Kč
Celkem				9 787 Kč		11 842 Kč
Ostatní náklady						
Celkové sestavení, vnošení, kotvení a montáž učebny	rozmístění, pevná montáž	1	7 725 Kč	7 725 Kč	9 347 Kč	9 347 Kč
Celková doprava dle koeficientu	doprava nábytku a montáže	1	2 840 Kč	2 840 Kč	3 436 Kč	3 436 Kč
Celkem				10 565 Kč		12 784 Kč

CELKEM bez DPH 152 260 Kč

DPH 21% 31 975 Kč

CELKEM včetně DPH 184 235 Kč

Místnost 229

Položka	Specifikace	ks	jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	jed. cena s DPH	celkem s DPH
Nábytek						
Skříň kombinovaná s policemi a zásuvkami	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: 3x zásuvka s úchytkami a zámek	1	14 711 Kč	14 711 Kč	17 800 Kč	17 800 Kč
Skříň čtyřdveřová uzavřená, s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámek, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámek, 2x stavitelná police	1	13 564 Kč	13 564 Kč	16 412 Kč	16 412 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámek, 1x stavitelná police.	2	6 123 Kč	12 246 Kč	7 409 Kč	14 818 Kč

Skříň malá policová, úzká, uzavřená	900 x 450 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlahy, plná dvířka s úchytkou a zámkem, 2x stavitelná police	1	5 837 Kč	5 837 Kč	7 063 Kč	7 063 Kč
Skříň nízká, uzavřená, policová	900 x 700 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlahy, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	1	7 770 Kč	7 770 Kč	9 402 Kč	9 402 Kč
Skříň vysoká, uzavřená s policemi	1800 x 700 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Plně dveře s úchytkami a zámkem, 5x police, z toho minimálně 4x stavitelná	1	11 689 Kč	11 689 Kč	14 144 Kč	14 144 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 700 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	1	5 527 Kč	5 527 Kč	6 688 Kč	6 688 Kč
Odkládací parapetní pult	š. 1200 mm, h. min. 400 mm (tolerance ±10%) LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany.	1	2 113 Kč	2 113 Kč	2 557 Kč	2 557 Kč
Celkem				73 457 Kč		88 883 Kč
Ostatní náklady						
Celkové sestavení, vnošení, kotvení a montáž učebny	rozmístění, pevná montáž	1	7 725 Kč	7 725 Kč	9 347 Kč	9 347 Kč
Celková doprava dle koeficientu	doprava nábytku a montáže	1	2 840 Kč	2 840 Kč	3 436 Kč	3 436 Kč
Celkem				10 565 Kč		12 784 Kč

CELKEM bez DPH 84 022 Kč

DPH 21% 17 645 Kč

CELKEM včetně DPH 101 667 Kč

CELKEM bez DPH 236 282 Kč

DPH 21% 49 619 Kč

CELKEM včetně DPH 285 901 Kč

Zázemí školní družiny (druhé patro 2) - místnost č. 241

Položka	Specifikace	ks	jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	jed. cena s DPH	celkem s DPH
Vybavení kabinetu						
Šatna do prostoru	2000 x 800 mm (š x h) - tolerance ±5% Oboustranná šatna - rám je vyroben z ocelových profilů jako celosvařenec, nosný profil rámu je plochoořál 38 x 20 o tloušťce stěny 1,5 mm. Háčky věšáku jsou vyrobeny z hladkého drátu o průměru 5 mm. Spodní část slouží pro sezení vč. odkládací plochy pro obuv ze síta. Sedací plocha je z laminované dřevotřísknitě desky o tloušťce 25 mm. Střední část šatny je opatřena sitem sloužícím jako ochranná plocha, horní část je osazena odkládací polici z laminované dřevotřísknitě desky o tloušťce 18 mm. Všechny kovové části jsou ošetřeny práškovou vypalovací barvou.	3	32 478 Kč	97 434 Kč	39 298 Kč	117 895 Kč
Šatna na stěnu	2000 x 400 mm (š x h) - tolerance ±5% Jednostranná šatna - rám je vyroben z ocelových profilů jako celosvařenec, nosný profil rámu je plochoořál 38 x 20 o tloušťce stěny 1,5 mm. Háčky věšáku jsou vyrobeny z hladkého drátu o průměru 5 mm. Spodní část slouží pro sezení vč. odkládací plochy pro obuv ze síta. Sedací plocha je z laminované dřevotřísknitě desky o tloušťce 25 mm. Střední část šatny je opatřena sitem sloužícím jako ochranná plocha, horní část je osazena odkládací polici z laminované dřevotřísknitě desky o tloušťce 18 mm. Všechny kovové části jsou ošetřeny práškovou vypalovací barvou.	2	16 523 Kč	33 046 Kč	19 993 Kč	39 986 Kč
Šatna na stěnu	1000 x 400 mm (š x h) - tolerance ±5% Jednostranná šatna - rám je vyroben z ocelových profilů jako celosvařenec, nosný profil rámu je plochoořál 38 x 20 o tloušťce stěny 1,5 mm. Háčky věšáku jsou vyrobeny z hladkého drátu o průměru 5 mm. Spodní část slouží pro sezení vč. odkládací plochy pro obuv ze síta. Sedací plocha je z laminované dřevotřísknitě desky o tloušťce 25 mm. Střední část šatny je opatřena sitem sloužícím jako ochranná plocha, horní část je osazena odkládací polici z laminované dřevotřísknitě desky o tloušťce 18 mm. Všechny kovové části jsou ošetřeny práškovou vypalovací barvou.	2	12 780 Kč	25 560 Kč	15 464 Kč	30 928 Kč
Odkládací parapetní pult	š. 1200 mm, h. min. 400 mm (tolerance ±10%) LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany.	5	2 113 Kč	10 565 Kč	2 557 Kč	12 784 Kč
Kryt radiátoru	š. 1200 mm - tolerance ±10% Konstrukce tvořena z LTD materiálu tloušťky min. 18mm a konzol z jeklového profilu.	5	2 386 Kč	11 930 Kč	2 887 Kč	14 435 Kč
Celkem				178 535 Kč		216 027 Kč
Ostatní náklady						
Celkové sestavení, vnošení, kotvení a montáž učebny	rozmístění, pevná montáž	1	16 131 Kč	16 131 Kč	19 519 Kč	19 519 Kč
Celková doprava dle koeficientu	doprava nábytku a montáže	1	6 362 Kč	6 362 Kč	7 698 Kč	7 698 Kč
Celkem				22 493 Kč		27 217 Kč
CELKEM bez DPH						201 028 Kč
DPH 21%						42 216 Kč
CELKEM včetně DPH						243 244 Kč

Cvičná kuchyňka - místnost č. 107

Položka	Specifikace	ks	Jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	Jed. cena s DPH	celkem s DPH
Učitelské pracoviště						
Katedra multimediální s AV skříňkou, celodřevěná	760 x 1600 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Pracovní deska 25 mm s PUR hranou. V pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou. PC box: šíře 270 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části PC boxu police, v zadní části PC boxu odvětrávání perforovaným plechem (velikost otvoru min. 7 mm max. 10 mm). Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 600 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se zámkem. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	1	28 175 Kč	28 175 Kč	34 092 Kč	34 092 Kč
Židle učitelská - otočná na plynovém pístu, plastová	Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými maticemi, fixovanou k 5-ti paprskovému křížl se zvedacím mechanismem pomocí plynového pístu. Volitelně na kolečkách nebo na kluzácích. Plastová skořepina vyrobená z výstřiku PP s výztužnými žebry a průhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová úprava odolná proti UV záření.	1	3 635 Kč	3 635 Kč	4 398 Kč	4 398 Kč
Celkem				31 810 Kč		38 490 Kč
Kuchyňská linka						
Skříň uzavřená, policová, pohledová záda	850 x 900 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, pracovní deska z umakartového povrchu o síle min. 20 mm. Rektifikační podnož se soklem. Plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police, pohledová záda.	6	10 491 Kč	62 946 Kč	12 694 Kč	76 165 Kč
Skříňka pro vestavnou troubu a varnou desku, pohledová záda	850 x 635 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, pracovní deska z umakartového povrchu o síle min. 20 mm. Rektifikační podnož se soklem, pohledová záda.	3	6 159 Kč	18 477 Kč	7 452 Kč	22 357 Kč
Skříň zásuvková, pohledová záda	850 x 500 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, pracovní deska z umakartového povrchu o síle min. 20 mm. Rektifikační podnož se soklem. Skříňka se třemi zásuvkami a úchytkami, pohledová záda.	3	8 731 Kč	26 193 Kč	10 565 Kč	31 694 Kč
Mycí stůl, pohledová záda	850 x 600 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD 18 mm, 2 mm ABS hrany, pracovní deska z umakartového povrchu o síle min. 20 mm. Keramický bílý dřez, baterie T-5, ve spodní části úložný prostor uzavíratelný, pohledová záda. Rektifikační podnož se soklem. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	3	20 528 Kč	61 584 Kč	24 839 Kč	74 517 Kč
Skříňka pro vestavnou lednici	850 x 600 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, pracovní deska z umakartového povrchu o síle min. 20 mm. Rektifikační podnož se soklem.	1	6 454 Kč	6 454 Kč	7 809 Kč	7 809 Kč
Skříň uzavřená, policová	850 x 900 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, pracovní deska z umakartového povrchu o síle min. 20 mm. Rektifikační podnož se soklem. Plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police.	1	9 923 Kč	9 923 Kč	12 007 Kč	12 007 Kč
Mycí stůl	850 x 600 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD 18 mm, 2 mm ABS hrany, pracovní deska z umakartového povrchu o síle min. 20 mm. Keramický bílý dřez, baterie T-5, ve spodní části úložný prostor uzavíratelný, Rektifikační podnož se soklem. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	1	19 960 Kč	19 960 Kč	24 152 Kč	24 152 Kč
Horní skříňka s LED osvětlením	600 x 1050 x 300 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Výklopná dvířka s úchytkou, 1x stavitelná police. Zařezovaný LED pásek.	2	10 054 Kč	20 108 Kč	12 165 Kč	24 331 Kč
Zádovina	800 x 3000 mm (v x š) - tolerance ±5% LTD 18mm s ABS hranou	1	5 555 Kč	5 555 Kč	6 722 Kč	6 722 Kč
Skříň čtyřdveřová uzavřená, s policemi	1800 x 800 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	2	12 381 Kč	24 762 Kč	14 981 Kč	29 962 Kč
Skříň vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 800 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	1	10 707 Kč	10 707 Kč	12 955 Kč	12 955 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 800 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	3	5 666 Kč	16 998 Kč	6 856 Kč	20 568 Kč
Skříňka pro vestavnou myčku	850 x 600 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, pracovní deska z umakartového povrchu o síle min. 20 mm. Rektifikační podnož se soklem.	1	6 454 Kč	6 454 Kč	7 809 Kč	7 809 Kč
Skříň uzavřená, policová	850 x 900 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, pracovní deska z umakartového povrchu o síle min. 20 mm. Rektifikační podnož se soklem. Plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police.	2	9 923 Kč	19 846 Kč	12 007 Kč	24 014 Kč
Skříň zásuvková	850 x 900 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, pracovní deska z umakartového povrchu o síle min. 20 mm. Rektifikační podnož se soklem. Skříň se třemi zásuvkami a úchytkami	1	13 431 Kč	13 431 Kč	16 252 Kč	16 252 Kč
Skříňka pro vestavnou pračku	850 x 600 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany, pracovní deska z umakartového povrchu o síle min. 20 mm. Rektifikační podnož se soklem.	1	6 454 Kč	6 454 Kč	7 809 Kč	7 809 Kč

Horní skříňka s LED osvětlením	600 x 1300 x 300 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Vyklopná dvířka s úchytkou, 1x stavitelná police. Zafrézovaný LED pásek.	3	11 644 Kč	34 932 Kč	14 089 Kč	42 268 Kč
Zádovina	800 x 3900 mm (v x š) - tolerance ±5% LTD 18mm s ABS hranou	1	7 214 Kč	7 214 Kč	8 729 Kč	8 729 Kč
Celkem				371 998 Kč		450 118 Kč
Spotřebiče						
Vestavní varná deska - indukce	Varná deska s indukčním povrchem. Funkce - dětská pojistka, automatické vypnutí, akustický signál, ovládání dotykově.	3	18 079 Kč	54 237 Kč	21 876 Kč	65 627 Kč
Vestavní el. trouba	Vestavní el. trouba š. min. 590 mm s vnitřním objemem min. 50l. Max. příkon min. 2400 (W). Elektronické funkce: akustický signál, čas, minutka, konec.	3	18 115 Kč	54 345 Kč	21 919 Kč	65 757 Kč
Kuchyňská digestoř stropní	Digestoř závěsná, ostrůvková k zavěšení pod strop nad varný ostrůvek - šířka min. 1200mm.	3	32 035 Kč	96 105 Kč	38 762 Kč	116 287 Kč
Mikrovlnná trouba	Volně stojící mikrovlnná trouba s mechanickým otvíráním a mechanickým ovládáním, výkon min. 700W, vnitřní kapacita min. 15l	1	6 407 Kč	6 407 Kč	7 752 Kč	7 752 Kč
Vestavní lednice pultová, v. 850 mm	Vestavní lednice - skleněné police s ochrannou lištou a automatickým odmrazováním šíře min. 595 mm	1	14 007 Kč	14 007 Kč	16 948 Kč	16 948 Kč
Myčka vestavní	Vestavní myčka š. 600 mm pro min. 9 jídelních sad, ovládání a displej na čelním panelu, včetně pojízdných košů	1	22 275 Kč	22 275 Kč	26 953 Kč	26 953 Kč
Pračka vestavní	Vestavní pračka š. min. 595 mm pro min. 6 kg prádla, s prodlouženou dobou prání pro silně znečištěné prádlo, ovládání a displej na čelním panelu	1	26 581 Kč	26 581 Kč	32 163 Kč	32 163 Kč
Celkem				273 957 Kč		331 488 Kč
Nábytek						
Univerzální stůl jídelní	760 x 800 x 800 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: rámová celosvařencová konstrukce stolu je tvořena jeklem 30 x 30 x 2 mm v kombinaci s jeklem 30 x 30 x 2 mm s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou v odstínech dle vzorníku RAL. Nohy jsou opatřeny rektifikačními šrouby. Pracovní deska: vyrobena z laminované dřevotřískové desky tl. 18 mm s olepením plastovou hranou o tloušťce 2 mm. Stolová deska je s rámem spojena pomocí závrtných matic a šroubů s metrickým závitem, ABS hrany.	4	2 968 Kč	11 872 Kč	3 591 Kč	14 365 Kč
Žákovská židle plastová - (pevná, trubková podnož)	Židle tvořená plastovou skořepinou se závrtnými maticemi, fixovanou k pružnému trubkovému rámu v tvaru "C" vyrobeného z chýbaného trubkového profilu, průměr min. 22 mm. Nohy židle osazeny plastovými náleky a kolečkami zabraňujícími poškrábání podlahy. Plastová skořepina vyrobena z výstisku PP s výztužnými žebry a průhmatem pro snadnou manipulaci, povrchová úprava odolná proti UV záření.	16	2 056 Kč	32 896 Kč	2 488 Kč	39 804 Kč
Kryt radiátoru	š. 1540 mm (tolerance ±10%) Konstrukce tvořena z LTD materiálu tloušťky min. 18mm a konzol z jeklového profilu.	2	3 062 Kč	6 124 Kč	3 705 Kč	7 410 Kč
Celkem				50 892 Kč		61 579 Kč
Vzduchotechnika						
Vzduchotechnika	potrubí s keramickými klapkami a přírubou, integrovaný ventilátor o výkonu min. 550 m3/hod. při tlaku 250 Pa. Odsávání ventilátorem do nevyužívaného prostředí min. Ø 150 mm.	1	64 693 Kč	64 693 Kč	78 279 Kč	78 279 Kč
Celkem				64 693 Kč		78 279 Kč
Elektroinstalace						
Osazení samostatné rozvodnice	PVC zápuštná rozvodnice uzavíratelná 24 modulová, 1x proudový chránič, 1x hlavní vypínač, 6x jistič 16A	1	17 950 Kč	17 950 Kč	21 720 Kč	21 720 Kč
Přepětová ochrana do hlavního rozvaděče	kombinovaný svodič přepětí 25A	1	14 656 Kč	14 656 Kč	17 734 Kč	17 734 Kč
El. rozvod v katedře a v učebně a elektro revize	CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V, revize s vystavením revizní zprávy	1	22 817 Kč	22 817 Kč	27 609 Kč	27 609 Kč
Celkem				55 423 Kč		67 062 Kč
Ostatní náklady						
Celkové sestavení, vnošení, kotvení a montáž učebny	rozmístění, pevná montáž	1	55 164 Kč	55 164 Kč	66 748 Kč	66 748 Kč
Celková doprava dle koeficientu	doprava nábytku a montáže	1	14 541 Kč	14 541 Kč	17 595 Kč	17 595 Kč
Celkem				69 705 Kč		84 343 Kč
CELKEM bez DPH						918 478 Kč
DPH 21%						192 880 Kč
CELKEM včetně DPH						1 111 358 Kč

Kabinet k cvičné kuchyňce - místnost č. 106

Položka	Specifikace	ks	Jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	Jed. cena s DPH	celkem s DPH
Vybavení kabinetu						
Stůl celodřevěný, pevný zásuvkový kontejner s centrálním zámkem	760 x 1200 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Stůl celodřevěný s pevným zásuvkovým kontejnerem š. 400mm, uzamykání centrálním zámkem, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou	1	11 536 Kč	11 536 Kč	13 959 Kč	13 959 Kč
Kancelářská židle	Kancelářská židle s vyšším ergonomickým opěrákem, mechanika e-synchro, vel. 430-530 mm, s područkami	1	6 036 Kč	6 036 Kč	7 304 Kč	7 304 Kč
Skříň jednodveřová	1800 x 600 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Plně dveře s úchytkami a zámkem. Vnitřní vybavení: šatní tyč, 2x police přes celou délku skříně	7	9 996 Kč	69 972 Kč	12 095 Kč	84 666 Kč
Skříň vysoká, uzavřená s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Plně dveře s úchytkami a zámkem, 5x police, z toho minimálně 4x stavitelná	4	12 064 Kč	48 256 Kč	14 597 Kč	58 390 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	4	6 123 Kč	24 492 Kč	7 409 Kč	29 635 Kč
Odkládací parapetní pult	š. 1200 mm, h. min. 400 mm (tolerance ±10%) LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany.	1	2 113 Kč	2 113 Kč	2 557 Kč	2 557 Kč
Celkem				162 405 Kč		196 510 Kč
Zatměnění						
Látkové vertikální zatměnění	Rozměr okna 1200 x 1200 mm (v x š) - tolerance ±10% látkové vertikální zatměnění, šíře lamely min.120 mm, délka dle skutečného zaměření, ovládání ruční řetízově, hustota a gramáž materiálu zabraňující prostupu slunečního svitu	1	2 454 Kč	2 454 Kč	2 969 Kč	2 969 Kč
Montáž zatměnění	Instalační práce	1	528 Kč	528 Kč	639 Kč	639 Kč
Celkem				2 982 Kč		3 608 Kč
Elektroinstalace						
El. rozvod v kancelářském stole a elektro revize	CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V, revize s vystavením revizní zprávy	1	11 616 Kč	11 616 Kč	14 055 Kč	14 055 Kč
Celkem				11 616 Kč		14 055 Kč
Ostatní náklady						
Celkové sestavení, vnošení, kotvení a montáž učebny	rozmístění, pevná montáž	1	16 131 Kč	16 131 Kč	19 519 Kč	19 519 Kč
Celková doprava dle koeficientu	doprava nábytku a montáže	1	6 362 Kč	6 362 Kč	7 698 Kč	7 698 Kč
Celkem				22 493 Kč		27 217 Kč
CELKEM bez DPH						199 496 Kč
DPH 21%						41 894 Kč
CELKEM včetně DPH						241 390 Kč

Matematická učebna 5.B

Položka	Specifikace	ks	Jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	Jed. cena s DPH	celkem s DPH
Učitelské pracoviště						
Katedra multimediální s AV skříňkou, celodřevěná	760 x 1600 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Pracovní deska 25 mm s PUR hranou. V pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou. PC box: šíře 270 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části PC boxu police, v zadní části PC boxu odvětrávání perforovaným plechem (velikost otvoru min. 7 mm max. 10 mm). Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 600 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se zámkem. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	1	28 175 Kč	28 175 Kč	34 092 Kč	34 092 Kč
Učitelská židle poločalouněná skořepina	Konstrukce: z kombinovaného rámu z ohýbaného plochooválu 20 x 38 mm s tvarovanou 11-ti vrstvou skořepinou s částečným čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomocí přítláčecí desky formou skrytých závrtných šroubů. Nohy opatřené plastovými návkem a plastová kolečka s možností vložení tetlonového nebo filcového kluzáku.	1	4 545 Kč	4 545 Kč	5 499 Kč	5 499 Kč
Celkem				32 720 Kč		39 591 Kč
Žákovské pracoviště						
Žákovská dvoulavice - výškově stavitelná	760 x 1300 x 500 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi, PUR hrany Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průměru 40 mm a tloušťce stěny 2 mm s vnitřním hřebem pro plynulý výšuv, pod deskou je připraven drátěný koš a po stranách lavice háčky, konstrukce je opatřena plastovými černými návkem pro ochranu konstrukce min. 220 mm a rektifikačními šrouby, výškově stavitelná bez použití nářadí. Ve spodní části konstrukce umístěna spojovací vzpěra.	6	6 518 Kč	39 108 Kč	7 887 Kč	47 321 Kč
Žákovská židle - výškově stavitelná	kovová konstrukce-plochooválný profil, p.ú. vypalovací barvou, dřevěný sedák s krepou min. 30 mm a prolisem, opěrák tvarovaný ve dvou rovinách z min. šesti vrstev bukové překližky, plastové kluzáky s možností vložení filcové nebo tetlonové vložky. Výšková stavitelnost pomocí rektifikačních šroubů do min. 3 pozic bez použití nářadí.	12	2 420 Kč	29 040 Kč	2 928 Kč	35 138 Kč
Žákovská dvoulavice	760 x 1300 x 500 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi, PUR hrany Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průměru 40 mm a tloušťce stěny 2 mm. Pod deskou je připraven drátěný koš a po stranách lavice jsou umístěny háčky, konstrukce je opatřena plastovými černými návkem pro ochranu konstrukce min. 220 mm a rektifikačními šrouby. Ve spodní části konstrukce umístěna spojovací vzpěra.	9	4 644 Kč	41 796 Kč	5 619 Kč	50 573 Kč
Žákovská židle stohovatelná - dřevěná	Sedák i opěrák vyroben z min. 6-ti vrstvé bukové překližky povrchově upravené bezbarvým PUR lakem. Sedák je opatřen prolisem v místě sedu a zaoblením přední části - krepou v místě kolen. Opěrák je tvarován ve dvou rovinách. Sedák i opěrák jsou k rámu přichyceny ocelovými nýtý. Rám židle je vyroben z ocelových profilů jako celosvařence. Nosné profily rámu jsou plochoovál 38 x 20 mm o síle stěny min. 1,5 mm. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	18	1 832 Kč	32 976 Kč	2 217 Kč	39 901 Kč
Celkem				142 920 Kč		172 933 Kč
Nábytek						
Vestavní skříň	3000 x 1800 x 350 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: z LTD materiálu. Rozdělena na dvě sekce šíře 900 mm. Spodní část dvoudveřová policová v. 1000 mm, prostřední část dvoudveřová policová v. 1000 mm, horní část dvoudveřová policová v. 1000 mm. Uzamykatelná sjednoceným klíčem.	1	32 972 Kč	32 972 Kč	39 896 Kč	39 896 Kč
Vestavní skříň	3000 x 1100 x 350 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: z LTD materiálu. Rozdělena na dvě sekce šíře 550 mm. Spodní část dvoudveřová policová v. 1000 mm, prostřední část dvoudveřová policová v. 1000 mm, horní část dvoudveřová policová v. 1000 mm. Uzamykatelná sjednoceným klíčem.	1	20 150 Kč	20 150 Kč	24 382 Kč	24 382 Kč
Nástěnka	2000 x 1200 mm Korková nástěnka, rám z hliníkového profilu, zavěšení na stěnu.	2	6 935 Kč	13 870 Kč	8 391 Kč	16 783 Kč
Odkládací parapetní pult	š. 1500 mm, h. min. 400 mm (tolerance ±10%) LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany.	4	2 641 Kč	10 564 Kč	3 196 Kč	12 782 Kč
Kryt radiátoru	š. 8880 mm - tolerance ±10% Konstrukce tvořena z LTD materiálu tloušťky min. 18mm a konzol z jeklového profilu.	1	17 653 Kč	17 653 Kč	21 360 Kč	21 360 Kč
Vestavní skříň s umyvadlem	2100 x 800/1400 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, hrany ABS alespoň 2 mm lepeny technologií PUR, jekl cca 40 x 20 mm, pracovní deska o síle 25 mm s odolnou folii HPL, min. 0,8 mm. Zádovína 600x1500 mm, LTD deska o síle min. 10mm Spodní část - 1x mycí stůl š. 800 mm s umyvadlem s nerezovou výpustí, baterie T+S, plná dvířka s úchytkami. Horní část - 1x výklopná skříňka 600 x 800 x 300 (v x š x h). Zařezovaný AL profil včetně LED pásku. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	1	37 204 Kč	37 204 Kč	45 017 Kč	45 017 Kč
Celkem				132 413 Kč		160 220 Kč
Zatemnění venkovní						
Roletové, elektrické venkovní zatemnění ve vodících lištách	Rozměr okna 2400 x 1500 mm (v x š) - tolerance ±10% elektrické roletové zatemnění vedené ve vodících AL lištách, kovový tubus osazen navijecím systémem, lamely s pěnovou výplní pro zvýšení mechanické odolnosti, roleta zajistující absolutní tmou. Motoricky dálkově ovládané. (nutno zaměřit na místě)	4	30 672 Kč	122 688 Kč	37 113 Kč	148 452 Kč
Dálkový ovladač	umožňuje ovládání všech oken současně, nebo jednotlivě s možností zastavení v libovolné výšce	1	4 865 Kč	4 865 Kč	5 887 Kč	5 887 Kč
Montáž el. zatemnění	instalační práce	4	1 467 Kč	5 868 Kč	1 775 Kč	7 100 Kč
Celkem				133 421 Kč		161 439 Kč
Elektroinstalace						
Osazení samostatné rozvodnice	PVC zápuštná rozvodnice uzavíratelná 24 modulová, 1x proudový chránič, 1x hlavní vypínač, 6xjistič 16A	1	17 950 Kč	17 950 Kč	21 720 Kč	21 720 Kč
Přepětová ochrana do hlavního rozvaděče	kombinovaný svodič přepětí 25A	1	14 656 Kč	14 656 Kč	17 734 Kč	17 734 Kč
El. rozvod v katedře a elektro revize	CYKY 3x 2,5; zásuvky 230V, revize s vystavením revizní zprávy	1	9 787 Kč	9 787 Kč	11 842 Kč	11 842 Kč
Celkem				42 393 Kč		51 296 Kč
Ostatní náklady						
Celkové sestavení, vynošení, kotvení a montáž učebny	rozmístění, pevná montáž	1	31 240 Kč	31 240 Kč	37 800 Kč	37 800 Kč

Celková doprava dle koeficientu	doprava nábytku a montáže	1	8 520 Kč	8 520 Kč	10 309 Kč	10 309 Kč
Celkem				39 760 Kč		48 110 Kč
CELKEM bez DPH						523 627 Kč
DPH 21%						109 962 Kč
CELKEM včetně DPH						633 589 Kč

Kabinet matematiky 5.B

Položka	Specifikace	ks	Jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	Jed. cena s DPH	celkem s DPH
Vybavení kabinetu						
Stůl celodřevěný, pevný zásuvkový kontejner s centrálním zámekem	760 x 1600 x 680 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Stůl celodřevěný s pevným zásuvkovým kontejnerem š. 400mm, uzamykání centrálním zámekem, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou	2	13 007 Kč	26 014 Kč	15 738 Kč	31 477 Kč
Kancelářská židle	Kancelářská židle s vyšším ergonomickým opěrákem, mechanika e-synchro, vel. 430-530 mm, s područkami	2	6 036 Kč	12 072 Kč	7 304 Kč	14 607 Kč
Skříň čtyřdveřová uzavřená, s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámekem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámekem, 2x stavitelná police	2	13 564 Kč	27 128 Kč	16 412 Kč	32 825 Kč
Skříň vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámekem, 2x stavitelná police	2	11 417 Kč	22 834 Kč	13 815 Kč	27 629 Kč
Skříň vysoká, uzavřená s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Plně dveře s úchytkami a zámekem, 5x police, z toho minimálně 4x stavitelná	1	12 064 Kč	12 064 Kč	14 597 Kč	14 597 Kč
Skříň kombinovaná s policemi a zásuvkami	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: 3x zásuvka s úchytkami a zámekem	1	14 711 Kč	14 711 Kč	17 800 Kč	17 800 Kč
Skříň s policovou stěnou a výsuvem na ramínko	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Plně dveře s úchytkami a zámekem. Vnitřní vybavení: policová stěna a výsuv na ramínko	1	12 780 Kč	12 780 Kč	15 464 Kč	15 464 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámekem, 1x stavitelná police.	5	6 123 Kč	30 615 Kč	7 409 Kč	37 044 Kč
Odkládací parapetní pult	š. 1500 mm, h. min. 400 mm (tolerance ±10%) LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany.	1	2 641 Kč	2 641 Kč	3 196 Kč	3 196 Kč
Celkem				160 859 Kč		194 639 Kč
Zatměnění						
Látkové vertikální zatměnění	Rozměr okna 2400 x 1500 mm (v x š) - tolerance ±10% látkové vertikální zatměnění, šíře lamely min.120 mm, délka dle skutečného zaměření, ovládání ruční řetízkové, hustota a gramáž materiálu zabraňující prostupu slunečního svitu	1	6 134 Kč	6 134 Kč	7 422 Kč	7 422 Kč
Montáž zatměnění	Instalační práce	1	528 Kč	528 Kč	639 Kč	639 Kč
Celkem				6 662 Kč		8 061 Kč
Elektroinstalace						
El. rozvod v kancelářských stolech a elektro revize	CYKY 3x2,5; zásuvky 230V, revize s vystavením revizní zprávy	1	11 616 Kč	11 616 Kč	14 055 Kč	14 055 Kč
Celkem				11 616 Kč		14 055 Kč
Ostatní náklady						
Celkové sestavení, vnošení, kotvení a montáž učebny	rozmístění, pevná montáž	1	16 131 Kč	16 131 Kč	19 519 Kč	19 519 Kč
Celková doprava dle koeficientu	doprava nábytku a montáže	1	6 362 Kč	6 362 Kč	7 698 Kč	7 698 Kč
Celkem				22 493 Kč		27 217 Kč
CELKEM bez DPH						201 630 Kč
DPH 21%						42 342 Kč
CELKEM včetně DPH						243 972 Kč

Přírodovědná učebna 5.A						
Položka	Specifikace	ks	jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	jed. cena s DPH	celkem s DPH
Učitelé pracoviště						
Katedra multimediální s AV skříňkou, celodřevěná	760 x 1600 x 600 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Pracovní deska 25 mm s PUR hranou. V pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou. PC box: šíře 270 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části PC boxu police, v zadní části PC boxu odvětrávání perforovaným plechem (velikost otvoru min. 7 mm max. 10 mm). Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 600 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, 2x stavitelné police, horizontální roletová dvířka se zámkem. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	1	28 175 Kč	28 175 Kč	34 092 Kč	34 092 Kč
Učitelka židle potlačouněná skořepina	Konstrukce: z kombinovaného rámu z ohýbaného plochoořávu 20 x 38 mm s tvarovanou 11-ti vrstvou skořepinou s částečným čalouněním sedku a operáku. Fixace pomocí přítláčné desky formou skrytých závrtných šroubů. Nohy opatřené plastovými nálevkami a plastová kolébka s možností vložení teflonového nebo filcového kluzáku.	1	4 545 Kč	4 545 Kč	5 499 Kč	5 499 Kč
Celkem				32 720 Kč		39 591 Kč
Žákovské pracoviště						
Žákovská dvouklavice - výškově stavitelná	760 x 1300 x 500 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi, PUR hrany Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průměru 40 mm a tloušťce stěny 2 mm s vnitřním hřebem pro plynulý výsuv, pod deskou je připevněn drátěný koš a po stranách lavice háčky, konstrukce je opatřena plastovými černými nálevky pro ochranu konstrukce min. 220 mm a rektifikačními šrouby, výškově stavitelná bez použití nářadí. Ve spodní části konstrukce umístěna spojovací vzpěra.	6	6 518 Kč	39 108 Kč	7 887 Kč	47 321 Kč
Žákovská židle - výškově stavitelná	kovová konstrukce-plochoořávný profil, p.ú. vypalovací barvou, dřevěný sedák s krepou min. 30 mm a prolisem, operák tvarovaný ve dvou rovinách z min. šesti vrstev bukové překližky, plastové kluzáky s možností vložení filcové nebo teflonové vložky. Výškově stavitelnost pomocí rektifikačních šroubů do min. 3 pozic bez použití nářadí.	12	2 420 Kč	29 040 Kč	2 928 Kč	35 138 Kč
Žákovská dvouklavice	760 x 1300 x 500 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi, PUR hrany Konstrukce: z ohýbaného trubkového profilu tvaru C o průměru 40 mm a tloušťce stěny 2 mm. Pod deskou je připevněn drátěný koš a po stranách lavice jsou umístěny háčky, konstrukce je opatřena plastovými černými nálevky pro ochranu konstrukce min. 220 mm a rektifikačními šrouby. Ve spodní části konstrukce umístěna spojovací vzpěra.	9	4 644 Kč	41 796 Kč	5 619 Kč	50 573 Kč
Žákovská židle stohovatelná - dřevěná	Sedák i operák vyroben z min. 6-ti vrstev bukové překližky povrchově upravené bezbarvým PUR lakem. Sedák je opatřen prolisem v místě sedu a zaoblením přední části - krepou v místě kolen. Operák je tvarován ve dvou rovinách. Sedák i operák jsou k rámu přichyceny ocelovými nýtů. Rám židle je vyroben z ocelových profilů jako celosvařenec. Nosné profily rámu jsou plochoořávné 38 x 20 mm o síle stěny min. 1,5 mm. Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.	18	1 832 Kč	32 976 Kč	2 217 Kč	39 901 Kč
Celkem				142 920 Kč		172 933 Kč
Nábytek						
Skříň čtyřdveřová uzavřená, s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police	4	13 564 Kč	54 256 Kč	16 412 Kč	65 650 Kč
Skříň vysoká prosklená	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: skleněná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami se zámkem, 2x stavitelná police	2	15 080 Kč	30 160 Kč	18 247 Kč	36 494 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.	6	6 123 Kč	36 738 Kč	7 409 Kč	44 453 Kč
Nástěnka	2000 x 1200 mm Korková nástěnka, rám z hliníkového profilu, zavěšení na stěnu.	2	6 935 Kč	13 870 Kč	8 391 Kč	16 783 Kč
Odkládací parapetní pult	š. 1500 mm, h. min. 400 mm (tolerance ±10%) LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany.	4	2 641 Kč	10 564 Kč	3 196 Kč	12 782 Kč
Kryt radiátoru	š. 8730 mm - tolerance ±10% Konstrukce tvořena z LTD materiálu tloušťky min. 18mm a konzol z jeklového profilu.	1	17 356 Kč	17 356 Kč	21 001 Kč	21 001 Kč
Celkem				162 944 Kč		197 162 Kč
Zatměnění venkovní						
Roletové, elektrické venkovní zatměnění ve vodících lištách	Rozměr okna 2400 x 1500 mm (v x š) - tolerance ±10% elektrické roletové zatměnění vedené ve vodících AL lištách, kovový tubus osazen navijecím systémem, lamely s pěnovou výplní pro zvýšení mechanické odolnosti, roleta zajišťující absolutní tmou. Motorický dálkové ovládné. (nutno zaměřit na místě)	4	30 672 Kč	122 688 Kč	37 113 Kč	148 452 Kč
Dálkový ovladač	Umožňuje ovládání všech oken současně, nebo jednotlivě s možností zastavení v libovolné výšce	1	4 865 Kč	4 865 Kč	5 887 Kč	5 887 Kč
Montáž el. zatměnění	Instalační práce	4	1 467 Kč	5 868 Kč	1 775 Kč	7 100 Kč
Celkem				133 421 Kč		161 439 Kč
Elektroinstalace						
Osazení samostatné rozvodnice	PVC zápusťná rozvodnice uzavíratelná 24 modulová, 1x proudový chránič, 1x hlavní vypínač, 6x jistič 16A	1	17 950 Kč	17 950 Kč	21 720 Kč	21 720 Kč
Přepětová ochrana do hlavního rozvaděče	kombinovaný svodič přepětí 25A	1	14 656 Kč	14 656 Kč	17 734 Kč	17 734 Kč
El. rozvod v katedře a elektro revize	CÍKY 3x 2,5; zásuvky 230V, revize s vystavením revizní zprávy	1	9 787 Kč	9 787 Kč	11 842 Kč	11 842 Kč
Celkem				42 393 Kč		51 296 Kč
Ostatní náklady						
Celkové sestavení, vynošení, kotvení a montáž učebny	rozміstění, pevná montáž	1	31 240 Kč	31 240 Kč	37 800 Kč	37 800 Kč
Celková doprava dle koeficientu	doprava nábytku a montáže	1	8 520 Kč	8 520 Kč	10 309 Kč	10 309 Kč
Celkem				39 760 Kč		48 110 Kč
CELKEM bez DPH						554 158 Kč
DPH 21%						116 373 Kč
CELKEM včetně DPH						670 531 Kč

Kabinet přírodovědy 5.A

Položka	Specifikace	ks	Jed. cena bez DPH	celkem bez DPH	Jed. cena s DPH	celkem s DPH
Vybavení kabinetu						
Stůl celodřevěný, pevný zásuvkový kontejner s centrálním zámekem	760 x 1400 x 680 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Stůl celodřevěný s pevným zásuvkovým kontejnerem š. 400mm, uzamykání centrálním zámekem, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou	4	12 144 Kč	48 576 Kč	14 694 Kč	58 777 Kč
Stůl celodřevěný, pevný zásuvkový kontejner s centrálním zámekem	760 x 1360 x 680 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Stůl celodřevěný s pevným zásuvkovým kontejnerem š. 400mm, uzamykání centrálním zámekem, čelní krytí, materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pracovní deska LTD tl. 25 mm s ABS hranou	1	11 724 Kč	11 724 Kč	14 186 Kč	14 186 Kč
Kancelářská židle	Kancelářská židle s vyšším a ergonomickým operákem, mechanika e-synchro, vel. 430-530 mm, s područkami	5	6 036 Kč	30 180 Kč	7 304 Kč	36 518 Kč
Skříň čtyřdveřová uzavřená, s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: plná dvířka s úchytkami a zámekem, 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámekem, 2x stavitelná police	4	13 564 Kč	54 256 Kč	16 412 Kč	65 650 Kč
Skříň vysoká, kombinovaná s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Horní část: 2x stavitelná police Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámekem, 2x stavitelná police	4	11 417 Kč	45 668 Kč	13 815 Kč	55 258 Kč
Skříň vysoká, uzavřená s policemi	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Plně dveře s úchytkami a zámekem, 5x police, z toho minimálně 4x stavitelná	2	12 064 Kč	24 128 Kč	14 597 Kč	29 195 Kč
Skříň s policovou stěnou a výsuvem na ramínko	1800 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikační šrouby. Plně dveře s úchytkami a zámekem. Vnitřní vybavení: policová stěna a výsuv na ramínko	2	12 780 Kč	25 560 Kč	15 464 Kč	30 928 Kč
Nástavec uzavřený	600 x 900 x 430 mm (v x š x h) - tolerance ±5% Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, plná dvířka s úchytkami a zámekem, 1x stavitelná police.	12	6 123 Kč	73 476 Kč	7 409 Kč	88 906 Kč
Trojsedačka	Konferenční sedačka, kovová podnož, trojsedačkový díl, šířka 1770 mm. Nosnost 120 kg. Barva dle vzorníku.	1	20 760 Kč	20 760 Kč	25 120 Kč	25 120 Kč
Odkládací parapetní pult	š. 1500 mm, h. min. 400 mm (tolerance ±10%) LTD min. 18mm, lepená konstrukce, ABS hrany.	2	2 641 Kč	5 282 Kč	3 196 Kč	6 391 Kč
Celkem				339 610 Kč		410 928 Kč
Zatměnění						
Látkové vertikální zatměnění	Rozměr okna 2400 x 1500 mm (v x š) - tolerance ±10% látkové vertikální zatměnění, šíře lamely min.120 mm, délka dle skutečného zaměření, ovládání ruční řetízkové, hustota a gramáž materiálu zabraňující prostupu slunečního svitu	2	6 134 Kč	12 268 Kč	7 422 Kč	14 844 Kč
Montáž zatměnění	Instalační práce	2	528 Kč	1 056 Kč	639 Kč	1 278 Kč
Celkem				13 324 Kč		16 122 Kč
Elektroinstalace						
El. rozvod v kancelářských stolech a elektro revize	CYKY 3x2,5; zásuvky 230V, revize s vystavením revizní zprávy	1	13 547 Kč	13 547 Kč	16 392 Kč	16 392 Kč
Celkem				13 547 Kč		16 392 Kč
Ostatní náklady						
Celkové sestavení, vymoření, kotvení a montáž učebny	rozmístění, pevná montáž	1	16 131 Kč	16 131 Kč	19 519 Kč	19 519 Kč
Celková doprava dle koeficientu	doprava nábytku a montáže	1	6 362 Kč	6 362 Kč	7 698 Kč	7 698 Kč
Celkem				22 493 Kč		27 217 Kč
CELKEM bez DPH						388 974 Kč
DPH 21%						81 685 Kč
CELKEM včetně DPH						470 659 Kč